4/20/22, 10:30 PM

A220422 (22/04/2022)
1 A Henry Xtra hoover COLLECT ONLY
2 A golf bag containing umbrellas COLLECT ONLY
3 A quantity of tin items including petrol can & an old safe without key COLLECT ONLY
4 A quantity of Now I Know magazines
5 A quantity of good china COLLECT ONLY
6 A Natural Ergonomic keyboard 4000
7 A quantity of old bottles etc. COLLECT ONLY
8 A large quantity of wooden items including ice bucket & plant stand etc. COLLECT ONLY
9 A quantity of curtains & linen COLLECT ONLY
10 A boxed unassembled Sleep Masters Pheonix bedside table COLLECT ONLY
11 A quantity of china plates etc. COLLECT ONLY
12 A quantity of wooden toys including planes, train & car etc. COLLECT ONLY
13 A quantity of bags including a travelling iron
14 A collection of lamps, lighting & packets of bulbs COLLECT ONLY
15 An unboxed Brownie 8 movie projector & a quantity of camera's COLLECT ONLY
16 A quantity of china & lamps etc. COLLECT ONLY
17 A quantity of books on planes etc.
18 An old violin
19 A model sailing ship
20 A box of light bulbs in boxes
21 A quantity of vintage walking sticks
22 A quantity of LP records including Abba, Orchestral & Bing Crosby etc.
23 A vintage Garrard record player
24 A box of good china including Crown Ming
25 A quantity of LP records including signed copy of 'Scarred & Grey' by Wells Fargo
26 A quantity of books including Pride & Prejudice, Little Women & Robinson Crusoe
27 A collection of maps, mainly UK
28 A quantity of miscellaneous items including saucepans, fan & mirror etc.
29 A quantity of Royal Vale tea ware
30 A quantity of Crown Devon
31 2 chamber pots etc.
32 A quantity of Denby ware
33 A quantity of pictures & picture frames etc.
34 A quantity of records including Elvis & Glen Miller etc.
35 2 good signed engravings
36 A quantity of Victorian tiles
37 A quantity of glassware
38 A quantity of LP records including Strauss, Brahms & Mozart etc.
39 A wall clock
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An Aqua Jet & an electric sander

A quantity of cutlery etc.

A quantity of artist items including paints & pallets etc.

A quantity of shoes & bags etc.

A quantity of tankards & small vintage suitcase etc.

A box of china including mixing bowl & flower pot etc.

A quantity of lamps

A box of plant pots

A quantity of Royal Victoria plates & 4 Cup-a-soup mugs

A quantity of mixed china

An old Primas stove & 1 other heater

A quantity of glassware including drinking glasses etc.

2 tool boxes 1 with contents

A camping gaz stove & quantity of gas cannisters

2 cases

A box of shoe cleaning brushes

A quantity of interesting old tins etc.

A quantity of mixed china etc.

A quantity of A Wonderful World of Knowledge (No 17 is missing)
A box containing interesting china including figures, animals & Lilliput Lane
A quantity of LP records including Mozart, Liszt & Chopin etc.

A quantity of old wine boxes etc.

A quantity of old stamp reference books from 1931

A quantity of miscellaneous items including plates & bowl etc.

A quality camera tripod

A quantity of decorating brushes

A good lot of sheet music including Mikado

A large lot of empty toy vehicle boxes including Hornby, Matchbox & EFE etc.
A box of Antiques price guides, Sotheby catalogues etc.

A vintage Philips colour TC pattern generator & a reel to reel A/F
A collection of angle poise lamps

2 Disney framed & glazed prints 'Pluto's purchase & The Pointer
A mantlepiece chiming clock

An Imperial family Bible dated 1844

4 quality motorcycle helmets, AGV & Nolan etc. sizes XL/ L/ M

2 personalised copies of the bible 1804 & 1844

A teak style coffee table

A modern rectangular coffee table

A large lot of crystal

A set of 3 melamine/plastic serving bowls & egg cups
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A good lot of glassware including a ships decanter & an unusual goldfish bowl
A comprehensive lot of children's toys including Star Wars & Pirate ship etc.

A boxed complete vintage gaming system & a JVC VHS player

A good lot of woodwork tools including a vintage brace & Stanley plane

A set of The Unexplained encyclopaedia

A quantity of stoneware jugs including Doulton A/F

A box of Die cast including Lledo, Yesteryear & a display stand

A large lot of vintage tools including planes, KP nuts & Smiths crisps sacks

A vintage illuminated magnifier on stand

A stone cast water feature of a lady

A quantity of LP's & 78's including a signed George Melly LP

A vintage double school desk with storage compartments, 112cm x 59cm x 65cm high
A brass glass topped telephone table

2 boxes to include, silver plated napkin rings, a dog of Fo & a Pyrex bottle feeder etc
A box of LP's including a signed Shirley Bassey

A vintage case containing classical 78s

A decorative cased Singer sewing machine

A travel trunk. 41cm x 34cm x 91cm

A vintage travel chest and various collectables.

A good collection of annuals including, Dandy, Eagle, Beano, Victor, etc.

A collection of over 35 CD's, some still wrapped.

A good mix of new and vintage kitchenalia.

A teak inlaid Wot Not

A nest of Oak tables

A box of vintage Deetail galloping horses, the shoemaker's dream, Victoria and a selection of

pipes

2 vintage wooden boxes of car items.

An Oxford RT 110 oil immersed electric arc welder
A Hegner multicut 2s scroll saw

A boxed arco dovetailer and another.

A collection of Stilson's

A good lot of garden tools

A Clarke CSS400c variable speed scroll saw.

A B+D router with table and drill stand

A shelf on mantel clocks and copper ware.

A lot of quality chisels and carving tools.

An Evolution sliding mitre saw.

A heavy duty tool box and 2 rolls of 0.75 brown insulated wire.
A large box of various saws and hammers

A band D bandsaw with spare blades.

An Erbauer angle 10" sliding mitre saw with blades.
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A boxed biscuit jointer, in 'as new' condition.

A vintage oak glazed fireguard.

A good selection of workshop sundries and tools etc

A box of workshop sundries and a double 110v converter

A Sony twin cassette/ radio and a Philips CD/cassette/radio.

A Hitachi DVD player and a Philips DVD player and an Ibanez amp.

3 boxes of drill bits

3 cast metal pots, 4 G clamps, a shoe last and a partial 1/2" drive socket set.
A box full of progressive rock LP's including Vangelis.

3 large boxes of spanners, sockets and pliers etc

An aluminium case full of tools, booster cables, toolbox step and a clamp.

A air filter system, a Kenwood toaster, a Russell Hobbs iron and a cooling fan.
A collection of black and white photos.

A shelf of cameras binoculars, phones etc.

4 framed and signed pictures of Freddie Mercury.

2 shelves of 'as new' soft toys

A boxed Performance Orbital sander and a Black and Decker jigsaw and a circular saw.
2 shelves of workshop tools etc

A boxed set of 'as new' planes and another.

A shelf of wood planes etc

A Craft water cooled Ceramic tile cutter and 2 Black and Decker drills

A mix of woodwork tools, planes and an auto charger for batteries

A shelf of tools including a quick release vice.

2 shelves of screwdrivers and chisels.

A set of Sorby 'Kangaroo' chisels and others

A series of The Avengers (Steed and Emma)

2 vintage drills including Wolf/Stanley chisels and vintage tins with contents etc
3 shelves of footwarmers, bottles, juicers etc

A good lot of workshop tools/boxes

A heavy metal legged vice/ polishing worktable

A set of 3 vintage suitcases, a wooden case and retro case wheels.

A quantity of drill bits etc

A 2 wheel shopper.

A teak dining/ cutlery trolley and a 2 tier trolley.

A Swann 4gb pencam, a Bresser USB microscope, a magna scope and a teach yourself golf kit.

A table saw.

An Aiwa digital audio system.
2 floor standing reading lamps
A band saw

A box of new reusable shrink wrap bags by space systems.
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A Legex circulation leg exerciser
A chop saw.

A Dyson ball, DC40 upright vacuum cleaner working.

A large selection of gaming. 2 PlayStation 1's, games, a PS3, 2 Xbox 360's, 3 Nintendo DS's, DS

games, controllers, accessories etc

A shelf of 70's 80's and 90's annuals and a set of Disney "World of Knowledge"
A quantity of fishing rods

A case of records and more including Slade inflame, Shadows hits.

A Sony LBT 295 music system with rotel qc speakers

A cased brass style trumpet with mouthpiece.

2 Bush DVDplayers and a Samsung and Toshiba DVD player/ recorder.

A standard lamp.

A Denon CD autochanger and a CD clock radio

A good selection of Classical CD's.

A quantity of Myott Son and Sons plates, serving dish and gravy boat etc, A/F.
A Pioneer A 109 HiFi amp and a Garrard zero 1.00 sb record deck.

A Dansette minor portable record player

A quantity of dolls and teddies etc

A selection of old digital cameras and radios including Kodak, Canon etc ( All untested)
A 1970's nostalgia space hopper swing ball and others

A bedside cabinet with Marilyn Monroe

A quantity of metal ware including a dog bottle holder.

A good collection of vintage telephones

A quantity of trays

A mixed lot of LPs, ABBA etc

A quantity of 45's including Adam and the Ants, TRB, Boomtown Rats etc

A box of 45's, including The Cars, Kajagoogoo, ELA etc.

A good large lot of dolls house furniture.

A Toshiba twin cassette/cd music centre and a Murphy music station.

A large lot of boxed and mostly unopened VHS videos X-Files

A boxed Bose booster BB-301 5 BT wireless, over ear headphones

A large pair of Aiwa 3 way 80 Watt/6 OHM retro HiFi speakers

A good lot of electricals including digital camera, Sony handycam and some 8mm films
A shelf of door knobs

A shelf of kitchenalia

A good lot of 'as new' pillows and cushions

A good lot of electricals including a bread maker

A Sony Philips and Samsung radio cassette player. Untested

A vintage Koyo KTR-1770 radio and Ferguson radio cassette and Fidelity radio all untested.

3 boxes of over 200 pre-record cassettes.
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A good selection of Duck related items.

A Bionaire remote controlled heater/ cooler, air blower.

3 shelves of interesting vintage items including planes, irons, wood planes, torches etc
2 Panasonic VCR's and a Samsung DVD player

A large round Ikea Alseda stool

A pair of vintage quality canvas deckchairs

A selection of Classical LP's

A good lot of CD's, cassette tapes, headphones and a Perion 'Demon Driver'
A framed picture of a dog.

A collection of approximately 29 Harry Potter posters

A Tribal spear

7 working clocks including radio controlled

A classic Parker Knoll wing back chair

A pair of outside green chairs

3 floor light oak chandeliers and 2 wall lights

A lot of vintage glassware.

A lot of vintage books including Mr Punch.

A lot of Royal prints and 'when peace succeeds war'.

A collection of LP's mostly classical, ASD 269 white label

A collection of Denby and Hornsea pottery.

Two Instant cameras - Kodamatic and Kodak

A lot of 1960's OS maps

A 1960's Bush arena Hi Fi and speakers

A box of play worn match box and Diecast and boxed others.
1950-60's combine harvester manuals

A quantity of 70's - 80's LP's including Blondie and Kylie, etc
A tin of leather bookmarks

A quantity of 78's. 1940's-50's pop and dance.

A selection of handbags, some new with tags.

An octagonal glass 3 bulb LED ceiling light with fittings.

A good amount of car boot items including Meakin pottery

1 bevelled mirror and 2 others

A 'Raving Bonkers' fighting robots game

A quantity of mixed 60's-70's LP's’

A pair of John Lewis prints 'Japanese Quince'

4 folders of First Day Covers

A set of Wedgewood 'The flower artists of Kew' including some Spode, Royal Albert etc Boxed

with certificates
A collection of ceramics including Coalport.
A collection of oil on canvas/prints

A complete jigsaw of Queens flight over Knebworth 1986.
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A mix of annuals including Blue Peter, Jackie and The chubby book of fun.
Teach yourself guitar books easy-peasy

2 framed and glazed prints and a scene of Brayford, Lincoln
An oak fire screen with embroidered panel and a 4 fold brass screen.
An oval framed bevelled edge wall mirror. COLLECT ONLY.

A collection of hats

A good lot of bedside lamps including Anglepoise.

A signed oil on canvas and 4 prints

A mix of brass ware

A good selection of 60's board games

2 Italian cameras from 1950's and a box of camera accessories including filter and lens etc
A large selection of costume jewellery

A good lot of DVD's

2 boxes of mugs

A quantity of LP's

A blonde Ercol stick back Windsor chair

A good mix of Pyrex bowls

A quantity of LP's including Michael Jackson, limited edition
A lot of wooden items

A studded stool

A quantity of singles and 78's

A good lot of Royalist paraphernalia

An oak plant stand

A mix of stainless bathroom items

A lot of vintage kitchenalia

A cased Olympia traveller typewriter

A good lot of glazed ceramics including wellington boot pots
A mix of war books including Mussolini etc

3 ladies hats and a hat box

A pair of dolls with sound

A book portraying the life of James Dean 'Shooting Star'

A large foot warmer

A Sony PMC-D40 cd/cassette player

3 antique reference books

A collection of books including A Carpenter's guide 1833, A Contractors guide, Diesel reference
book

4 period train books
Candlesticks, corner shelf etc
A pair of good pine stools

A collection of LP's including Simon and Garfunkel
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2 boxed Fire extinguishers

A 3m overhead projector

2 paper shredders and a paper cutter

6 decorated Chinese plates

A collection of 1960's board games

A limited timeless treasure porcelain clock with certificate

17 assorted glass salts

A good lot of 1960's games including 'Pick up Monkeys'

An old vintage Monopoly A/F a wide world game and wooden dolls house furniture
A good lot of books related to Scotland

A mix of India related books

2 shelves of enamel ware and Pyrex and a steel pot.

3 fishing reels, a box of floats and a rod.

A good lot of silver plate

A shelf of mainly candles and night lights

A wrought iron tri candelabra

A large collection of hand bags, some new with tags.

2 shelves of 60's homeware items including jelly mould and Blue Peter badges
A box of costume jewellery and a necklace display stand

A mega million slot machine, a bandit bank jackpot machine etc.
A good lot of vintage jigsaws and a playing card box.

A comprehensive collection of books on Robert Burns.

A quantity of 78's 1930-40's dance band.

A shelf of brassware

Aeroplane related pictures by the Leonardo collection.

2 ornamental vases

4 fleet back glass display cabinets. Collect only

Quantity of blue and white wedgwood china

A good glass ornamental fox hunt with dogs and pig

A good lot of pub related publicity items including The Martell man
A box of lead soldiers and other toys etc

An Ion portable USB turntable with case

7 genuine Ercol seat cushions with studs

A hand crocheted blanket and a small pouffe

A good mix of handbags and gloves, some new with tags

A good lot of cowboy/girl belts, spur, leather etc

An Alba cd/cassette with mains radio lead

An incomplete tantalus and some crystal glass dumps.

A Franklin mint American Majesty, A/F

2 shelves of ornaments/ home items etc
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A comprehensive kit of car cleaning items

A fantastic lot of Hornby Meccano, Dinky, reference books

A good lot of art activity items, remote control car etc

A large lot of First day covers, Kiloware etc

A good lot of pottery Homepride man and vintage Christmas decorations
A collection of dolls A/F

A selection of reference, story books including How to make movies.
2 shelves of 60's-70's pottery Wade including an old vintage Toby jug
A large lot of wine glasses, flutes, bowls etc

A good piano/dresser stool

A box of modern postcards

A large collection of ornamental period houses including Lilliput Lane
2 shelves of 60/70's kitsch

A cast iron hay rack. Collect Only

A large glazed picture of a Ferrari F50. Collect Only

A cased Pro One snooker/pool cue

A Lloyd loom style blanket box.

An adjustable office chair on wheels

A lot of paperbacks, 1930's information books, Outer Limits 32 episodes DVD set
A good mix of LP's including Blancmange

18 volumes of The Living Countryside

23 volumes of The Time-Lives Library of Art.

A set of 4 unsigned watercolours

A quantity of vintage sports rackets etc

2 wooden stools

A quantity of garden rakes

A blue ottoman

A selection of magazines and books including football, comics, FHM, Mondo
A good quality oak cupboard and a single oak chair

A reupholstered Victorian chair

A 5 foot buttoned blue velour headboard

An electric lathe "The Minor' with pulleys etc

A wrought iron planter

A retro kitchen table and 2 chairs

A good lot of vintage projectors and slides including Vistarama, Boots, K-Projector etc, some in

original boxes

A painted pine table with drawers

A grey Candy fridge freezer, clean with instructions.

3 metal welded horseshoe hanging baskets and plant stands
A Singer sewing machine, model 377, with table, pedal, etc

An Egyptian metal child's chair
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10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
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358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397

A Hotpoint Aquarius 7kg/A+ Model WMAQB 74]

An old golf bag and set of clubs including John Letters master model
A solid pine double bed including slats etc

A cased wall clock

2 sets of wooden step ladders

A quantity of garden tools.

A Braggs and Stratton classic petrol mower

3 heavy duty ground stampers and a pry bar

14 leaded single glazed windows with wood frames.

A Ryobi petrol strimmer and accessories

2 vintage ornamental Seeders

A Spear and Jackson blower/vacuum

A set of 3 Lloyd Looms, 2 chairs and 1 blanket box

2 new 13" caravan/trailer tyres and rims

a 1960's Raleigh way Farar gents bicycle for restoration

A good selection of garden tools

A leather jacket from Next.

A Flymo blower/vacuum with Bag etc

A Panasonic edge cleaning upright folding hoover

A good lot of garden tools

3 shelves of various music CD's

A good 4 shelf school free standing book store

A quantity of metal ware and silver plated items.

A Handygram portable record player A/F. 16,33,45 and 78rpm
A genuine boots slipper, a plant pot and a cup and teapot set.
A set of 22 volumes of Life nature library

A large tin of vintage buttons and a collection of scissors

3 shelves of books including J.R.R Tolkien and J.K Rowling

3 shelves of talking books and cd sets

A quantity of garden tools etc

A boxed new Prulde electric spray gun.

A small barley twist wooden table

A boxed new door to gate intercom system

2 small step ladders

A small barley twist side table

A nostalgic look at 1960's/70's customer purchase power green shield stamps.
A quantity of French silver plated cutlery

A Dyson V7 cordless wall mount hoover

An oak veneered cabinet

A vintage 50's Mundus oak bentwood chair

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
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398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415

416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428

429
430
431
432
433
434
435
436

5 vintage hats

A Lloyd loom style laundry basket with a large lot of wool/embroidery

A good leatherette cornered travel suitcase

A vintage fold over card table

A green felted foldable card table

A selection of print related items including blocks etc

A large 'ready to finish' Doll's house with opening roof and back.

3 wooden trays & a selection of jewellery boxes etc

A Dienes Mokka coffee grinder, a first aid case, potpourri holder etc

A 50's/60's selection of Christmas decorations.

A box of watches, some working. Includes Ingersoll, Accurist president and Sekonda
Fork handles, mostly tapered with a kitsch 60's box

A collection of 10 small frames, prints, including 2 oils.

A good metal carriage clock., in working order at time of testing

2 painted on glass and 2 50's prints

A box of vintage marbles, phone book, and a clutch bag and a Schweppes branded hip flask.
2 oak pipe racks, 2 bevel edge hand mirrors, a torch, playing card case.

A collection of sport events plastic plaques, including steam rallies, rally marshalls, running races
etc

A porcelain doll, musical merry go round, vintage chocolate tin and a travel alarm

A collection of miscellaneous items including vintage philishave and headphones etc
A cool red Smiths electric clock

A glazed decorative charger signed Safi

A good condition unmarked 3 drawer filing cabinet

A 700 Watt microwave and a bakers display basket.

A good woven rug 154cm x 92cm

A good collection of vintage cards and advertising

A big box of soft toys.

A box of postcards, an album of postcards and some assorted small books

A box of collectors plates with boxes

A vintage Canon EOS 1000 camera case and instruction booklet (case is empty), COLLECT ONLY.

A small drop leaf swivel top dark oak tea table. 51cm x 32cm (68cm) x Height 41cm. COLLECT
ONLY.

A collection of 19 Heron book collector's edition including Simmel, Churchill etc

A box of electrical extension leads and wires

A JVC stereo CD/Tape/receiver HiFi. 3CD changer model A-MXK1R)

3 vintage handbags

Various stamp albums

A selection of Scout related items, books, documents, caps, blankets, etc, 2 boxes
A box of miscellaneous, including Maling jug and terracotta figure etc

A good lot of babies & children's clothes, up to 5 years, in good condition. Including Ralph

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
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1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007

1008
1009
1010
1011
1012
1013

1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031

1032
1033

1034
1035
1036
1037

Lauren, Tommy Hilfigure, Osh Kosh, Baby gap, Disney & Next etc

4 horn built ships made in Scotland. 1 large example and 3 smaller examples. COLLECT ONLY
A vintage 'Good Companian 3' cased typewriter. COLLECT ONLY

A Tefal steam cuisine 1000 turbo diffusion steamer. COLLECT ONLY

A Kenwood New York smoothie maker. (New in box) COLLECT ONLY

A 41 piece Victoria china tea set COLLECT ONLY

3 Vintage Van Heusen shirts (151/2 Collar) & 15+ collars etc.

A 1950's valve amplifier, F1-cord 101 pocket recorder, hand bearing compass & a Rondette
projector etc. COLLECT ONLY

A South East Asian Goddess figurine, black metal with gold coloured detail

A pair of decorative chandeliers & 4 matching wall lights COLLECT ONLY

2 boxed cutlery sets COLLECT ONLY

A hammered copper & brass handled coal scuttle & companion set COLLECT ONLY

2 framed & glazed South East Asian lace pictures of a man & a woman COLLECT ONLY

2 vintage men's grooming sets, Lesney Veteran car, a gift/collar box, Philishave, draughts & a
boxed mans brush & comb (all unused) COLLECT ONLY

A vintage cased Berina electric sewing machine COLLECT ONLY

A pair of early 20th century Elite vases (1 has hairline crack on inside top) COLLECT ONLY
A quantity of frosted stem glassware including champagne flutes etc. COLLECT ONLY

A Lumix & Canon camera, Kobo reader & a DAB digital radio etc COLLECT ONLY

A set of vintage 'Pointer ware' saucepans (new in boxes the boxes are A/F) COLLECT ONLY
A retro Lamborghini embossed 2 gallon petrol can with brass cap COLLECT ONLY

A vintage cased SBS Bestecke Solingen cutlery set (approximately 71 pieces) COLLECT ONLY
A vintage swan jam pan & a wicker log basket COLLECT ONLY

4 mid/late 20th century Chinese/Japanese vases/jugs COLLECT ONLY

A Kenwood chef COLLECT ONLY

A retro Harley Davidson motorcycle saddle bag petrol can with brass cap COLLECT ONLY

A vintage dressing table set COLLECT ONLY

A boxed Fuiji film fine pix S3 Pro digital camera

A quantity of Pope related collectables & books including John Paul IT COLLECT ONLY

A quantity of vintage slide projectors and film projectors etc

2 decanters and a claret jug

A 32 piece vintage dinner set, Kalabar by Palissy (A member of the Royal Worcester group)

Royal related: An album of original photographs of royalty and events and postcards, album of
postcards, sovereign books 1937 and books etc

A vintage roadworks road lamp.

A Boston borough council 'No motorcycle parking and war memorial gardens aluminium sign.
30cm x 25cm.

A Victorian stoneware marmalade pot, Shorter & Sons poppy dish etc
A small collection of postcards including Lincolnshire, military etc.
A good collection of cigarette cards including John Player, Park Drive etc

A good lot of glassware including fruit bowl, jug, glasses, candlesticks.

20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 15
15to 25
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10 to 20
10 to 20
10 to 20
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1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047

1048
1049
1050

1051
1052
1053
1054
1055

1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067

1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074

A boxed new briefcase and 16" laptop bag.

A fruit pattern fruit set and a silver plated tray etc

A vintage boxed sparklets executive syphon and ice bowl etc

A Meccano engineering and Robotics M.A.X. believed complete, as is.

A boxed Viners cutlery set (44 piece) and a quantity of loose cutlery.

A boxed Bolex 480 macro zoom super 8 camera

A selection of brassware including letter rack, candlesticks , aeroplane etc
A vintage wall mirror. (94cm x 30cm)

A Denby teapot, milk and sugar, 6 cups, 3 mugs and salt and pepper pots.

An interesting collection of 3 old photographs albums with a quantity of ephemera and letters,

papers etc.
A ZX81 computer with manual (original polystyrene packaging but no sleeve)

2 vintage/ retro ceiling lights

A good selection of children's toys and games including Game of Life and Playdoh etc. (Some are

still sealed, other completeness unknown)

A heavy cut glass vase, 26 cm and a blue glass vase, 30 cm. COLLECT ONLY.
An oval framed and glazed print of a lady. 41cm x 35cm. (frame a/f)

An ornate figural lamp of children

A decorative gilt framed mirror.

2 limited edition framed and glazed prints of Lincoln by Michael John Ewins including Castle
Square and the Brayford and a framed and glazed print of a Canal boat passing the Glory Hole,

Lincoln.

A large quantity of Hedge Rose pottery.

A vintage Kenwood chef with accessories.

2 glass table lamp bases. (Minor chip to one base)

A silver plated tea set, toast rack and tray etc

A quantity of DVDs including region 1

A good selection of wicker baskets and laundry items and iron etc.
A boxed Toshiba ER692ET microwave oven

A gilt framed bevel edged mirror. 83 cm x 58cm. COLLECT ONLY

A Beswick Bald Eagle ( Minor chip to tail feather). COLLECT ONLY.
3 canvas 'Star Wars' related prints and 1 'Doctor Who' related print.
A good selection of Christmas decorations including Disney decorations.

A large quantity of children's toys and games including Fortnite Monopoly, completeness
unknown.

A long bevel edge mirror with chrome art deco clips. 30.5 x 117cm.

A quantity of brass and copper including post horn, car bulb horn eagle and candelabra
A boxed connoisseur whisky tasting experience and a bottle of Martell Cognac.

An Onyx cigarette box A/F, eggs on cups, owl and salt and pepper pots.

A selection of brassware including trays, crocodile nut cracker, cork screw etc.

A set of weighing scales and weights in a vintage port crate.

2 small vintage suitcases

10 to 20
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10 to 20
10 to 20
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10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
30 to 50
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10 to 20
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1075
1076
1077
1078
1079
1080

1081
1082
1083
1084
1085
1086

1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108

1109
1110
1111
1112

Three ukulele's, one a/f.

A selection of cut and moulded glass including bowl, jug etc.
A Carlton ware lobster dish & Sylvac bowl etc

A selection of copper to include a kettle, foot warmer etc.

A box of 1960's model engineer magazines

5 pieces of Studio pottery including lidded storage jars & vase etc. COLLECT ONLY. Tall vase in
the corner has glued repair to the neck, other four look undamaged. Sizes 19cm - 40cm tall.

A Royal Doulton Gordon Ramsey dinner service. (2 shelves)

A boxed Compac laptop with accessories.

Three mid 2oth century dolls. A/F.

A selection of ties including some cravats.

A collection of Evanglion figures. ( Still in packets, mint condition).

A selection of boxed atlas editions, duelling planes and wars years dvds and book on Hood and
Bismark.

A quantity of vintage STar Wars items all in packaging including walkie talkies and alarm clock.
A box of 1960's model engineer magazines

A quantity of bisque head collectors doll's

A Park Palace part tea set

A quantity of marvel comics including 23 x Iron Man, Daredevil, Fantastic Four etc

2 boxes of snooker balls & chalk

A box of play worn Dinky, Corgi & Matchbox Die cast toys

A quick tag gun & accessories

A quantity of football programs including Brighton, Bristol City & Lincoln City etc.

2 framed Spanish Civil War posters (frames 32cm x 44cm)

A vintage 'The City farriers, Lincoln' taxidermy fur stole

Lego 21117 Minecraft believed to be complete but unchecked

A quantity of whisky miniatures including Bells & Famous Grouse etc. COLLECT ONLY
2 cased sets of fish knives & forks (cases A/F)

A quantity of brassware including bellows & candlesticks etc. COLLECT ONLY
Volumes 1 - 80 of 'Discovering the great paintings' magazines.

4 vintage suitcases COLLECT ONLY

3 ships in bottles COLLECT ONLY

Seven bottles of assorted wine and a bottle of Croft Original Sherry. COLLECT ONLY
A Mitterteich Bavaria made in Germany dinner service COLLECT ONLY

A good selection of brassware including horse brasses & copper kettle etc. COLLECT ONLY

A collection of bronze age/ 1980 marvel comics including The Champions 4,5,6, The Spider
Woman 5,19,23-26, Shogun Warriors 4,5,7,10,12,13,15,17,18.

A box of play worn Dinky & Matchbox including Tonka etc.
A quantity of jigsaws including Columbo & mystery puzzle game etc. COLLECT ONLY
A collection of Evanglion & Ghost in the shell action figures (mint in packets)

A quantity of vintage alcohol miniatures COLLECT ONLY
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10 to 20
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10 to 20
10 to 20
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20 to 40
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1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123

1124
1125
1126
1127
1128

1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144

1145
1146
1147
1148
1149
1150

A quantity of albums of tea & cigarette cards

A quantity of Meakin 'Florida' soup bowls & dishes & white "TU' dinner ware COLLECT ONLY
A good selection of tins including Star Wars etc (2 shelves)

3 ladies bags

18 volumes of the English encyclopaedia A/F COLLECT ONLY

A quantity of silver plate including tea set, sifters & bowls etc. COLLECT ONLY

A quantity of old number plates COLLECT ONLY

A boxed Commodore Amiga 12 (untested) COLLECT ONLY

An old coaching print titled 'Inn Yard 100 years ago' COLLECT ONLY

11 Atlas editions & Corgi Die cast Eddie Stobart models

A good collection of Collins Nutshell books including 1,3,4,6,7 etc. Approximately 42 different
titles of 70 books.

A box of Atlas editions best of British Jaguar model & DVD

A selection of Atlas editions locomotive legends model trains

20 boxed Matchbox models of Yesteryear & a limited edition gift set

A good lot of scarves including Cashmere & 3 lots of chiffon (heads not included)

A 5 piece oak bedroom suite of dressing table, double wardrobe, gents wardrobe, bedside
cabinet & chest of drawers (one drawer on chest is A/F) COLLECT ONLY

A Japanese gilded dragon on green background coffee set (missing 1 saucer) COLLECT ONLY
A large oval glass wall mirror drilled for fixing to wall (84cm x 59cm) COLLECT ONLY

A bronzed resin figural table lamp of a blacksmith with horse COLLECT ONLY

An oak bookcase (130cm x 18.5cm x 173cm high) COLLECT ONLY

A large quantity of plastic soldiers, cowboys and Indians and farm animals

A good selection of children's books and annuals

A quantity of children's board games etc including Doctor Who jigsaw, fuzzy felt farm etc

A large vintage trunk 91cm x 50cm x height 34cm COLLECT ONLY

A good selection of cabinet and collectors plates COLLECT ONLY

A quantity of books on China, Hong Kong & Chinese language etc

A quantity of vintage board games and jigsaws including Sooty, Disneyland and Master mind etc

A good selection of children's annuals and books including Star Wars, Mash, Sweeney, football etc

A quantity of vintage Eagle annuals
1970's toys including Boxed Girls World head, Action Man and Pippa plus some accessories
A quantity of Corgi Classics including 480 AEC Renown bus

3 limited edition John Wayne models under domes plus large cowboy figure on horse etc
COLLECT ONLY

A quantity of comics including The Umbrella Academy & Astro City etc.

A vintage 36 piece 'Poppy' dinner set by Meakin COLLECT ONLY

A selection of boxed Lledo including Queen Mother Commemorative Set, The Dandy etc
A good collection of mixed comics including Marvel, DC, Indie etc

A Sinclair ZX Spectrum +2128K and many games

A good collection of Status Quo concert tour programmes, tickets, books and t-shirts (X-large
mostly) plus from the makers set with pictures/photos etc
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1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168

1169
1170
1171
1172
1173

1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183

1184
1185
1186
1187
1188

A Royal Doulton 'Florinda' dinner set COLLECT ONLY

A Japanese 'Lucky' and chm hand painted relief dragon pattern tea set COLLECT ONLY
A quantity of model kits including Revell Queen Mary etc

A quantity of DVD's (approximately 90+) COLLECT ONLY

A Hp Pavilion 17 personal computer plus mouse and keyboard COLLECT ONLY

A selection of Disney hardback books

A framed and glazed print of Red Rum and Desert Orchid by Caroline Cook COLLECT ONLY
A quantity of cabinet collectors plates including Victorian green leaf COLLECT ONLY

3 pairs of boots, size 7 including Lotus (boxed), Pod etc

A good selection of hardback books etc including Thatcher, Kennedy, Johnson, Blair etc
A Colclough Ivy pattern and a second china tea set COLLECT ONLY

A tall white metal table lamp, height 76cm COLLECT ONLY

A 1950's oak coffee table/magazine rack 50cm x 40cm x height 62cm COLLECT ONLY
A collection of Elvis memorabilia etc,

A table lamp COLLECT ONLY

A mahogany effect chest of drawers 93 cm x 47cm x height 100cm COLLECT ONLY

A glazed top corner cupboard Height 190cm) COLLECT ONLY

A dark wood stained corner cupboard with cut glass door panel 70 cm x 49cm x height 184 cm.
COLLECT ONLY

A shabby chic painted Victorian dressing table. 105 cm x 50cm x height 156cm. COLLECT ONLY.
Polished aluminium candlesticks, shabby chic photo frame, jewellery stand, etc COLLECT ONLY
A large selection of football programmes

2 brass blow lamps, 2 Leicester Co-op society money boxes etc

A blue painted pine desk. (110cm x 51cm x Height 77cm). Shelf brackets missing from shelves.
Plus matching bookcase COLLECT ONLY.

A Japanese tea set COLLECT ONLY

A Meccano 4m set, completeness unknown

A good selection of Lledo diecast models

A large quantity of football trading cards and folders of cards

A vintage oak wool work tapestry fire screen 55cm x 75cm COLLECT ONLY
A 1930's display cabinet, 60cm x 25cm x height 113cm COLLECT ONLY

A quantity of board games including Monopoly, Cluedo, National Enquirer etc
3 boxes of football programmes 1980, 1990 etc many teams

A selection of cut and moulded glass bowls, vases etc COLLECT ONLY

A dark wood stained 2 door cupboard with inner draw. 79cm x 47cm x height 88cm. COLLECT
ONLY.

A shabby chic metal floor standing standard lamp COLLECT ONLY

An album of bird coins of the World (31 coins with cards)

A pair of mahogany side tables with drawer 51cm x 51cm x 51cm COLLECT ONLY
A pair of dining room chairs with covers COLLECT ONLY

A dark wood stained single door cabinet with shelves and bottom drawer. (47cm x 49cm x height
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1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199

1200
1201
1202
1203

1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210

1211
1212

1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219

1220
1221

1222
1223

92cm) COLLECT ONLY

A dark wood stained dining table and six chairs. COLLECT ONLY

A mahogany effect cupboard with drawer. 47cm x 37cm x Height 73cm. COLLECT ONLY.
A dark wood stained cupboard. 58cm x 39cm x Height 76cm. COLLECT ONLY.
A selection of vintage tins including a German musical box tin

An old tin travel trunk 71cm x 49cm x 44cm COLLECT ONLY

A boxed BHS old fashioned steam train set and a compare the market meerkat
A box of mainly vintage card games etc

A quantity of sewing related items, including some books

2 boxes of games including Scrabble etc

7 pairs of camouflage trousers sizes 34 (5) and 36 (2)

2 boxes of games including Mastermind, Monopoly (here and now UK edition) etc completeness
unknown

13 boxed diecast Vanguards car including Jaguar, Triumph, Ford etc (some boxes a/f)
A quantity of brass and china door knobs plus door locks etc
A London Young designer collection bag plus LYDC cover bag

A good collection of 1970's Sindy items including 6 dolls, dolls house, green house, horse, etc
plus many accessories COLLECT ONLY

5 Kit Carson's cowboy annuals 1956-1960

A quantity of silver plate items etc

Designer glass and pottery including Ulrican Hydmann Vallien painted glass bowl COLLECT ONLY
A solid pine coffee table with magazine shelf. 99cm x 49cm x height 47cm. COLLECT ONLY.

A good selection of collectors cabinet plates, including Norman Rockwell COLLECT ONLY

A Meccano set and plastic Meccano set, both unchecked

A good lot of ladies clothes, some designer, Joseph, Hobbs, All Saints, Victoria Harbour, Aberfitch,
mostly size 8, but there are other sizes COLLECT ONLY

A pair of Jimmy Choo shoes size 38.5 and 2 pairs of Australian Ugg boots both size 6.5

A good lot of men's coats, jackets, jumpers etc, Calvin Klein, Armani suit, Barbour x 2, Tommy
Hillfiger, etc, mostly sized at xI/xxl plus a pair of Le Chameau wellington boots size 43 COLLECT
ONLY

A collection of antique reference books including trench art, jewellery etc

A blue glass decanter and 6 glasses with gold leaf decoration COLLECT ONLY
A 1950's oak buffet cupboard. 124cm x 48cm x 123cm. COLLECT ONLY.

A Beswick 371 Sairey Gamp character jug

3 children's chairs (could also be used to display dolls/teddies) COLLECT ONLY
1930's oak sideboard. 122cm x 50cm x height 90cm. COLLECT ONLY.

An arts and crafts copper and brass funnel coal scuttle and 1 other plus a ship relief hammered
coal bucket COLLECT ONLY

A pine effect bedroom chest of drawers. 81cm x 49cm x height 123cm. COLLECT ONLY.

A good lot of boys coats, plus jumpers, jeans etc, by Abercrombie, Tommy Hilfiger, Ralph Lauren,
American Eagle Outfitters etc, mostly teenager sizes, includes pair of new trainers COLLECT ONLY

A vintage Canon Canovision 8 VM-E1 camcorder, untested

2 boxes of vinyl records including 33's and 45's, various artists

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
15t0 25
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
20 to 30
10 to 20
200 to 300

10 to 20
10 to 20
15to 25
10 to 20
10 to 20
20 to 30
30 to 60

30 to 60
40 to 60

15to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
20 to 40
20 to 40
20 to 40

10 to 20
20 to 40

10 to 20
15to 25
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1224
1225

1226

1227

1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236

1237
1238
1239

1240
1241
1242
1243
1244
1245

1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259

A quantity of Trivial Pursuit games including Disney edition, Genus edition etc

A mixed lot of Xbox 360/Nintendo/Wii, including games and consoles, controllers etc (3 boxes)
COLLECT ONLY

A small LG tv, Sony Blu-Ray and Sony dvd, Samsung dvd and Philips dvd player (last 2 missing
controllers) COLLECT ONLY

A quantity of Playstation games, accessories, controllers, games, consoles etc (2 boxes) COLLECT
ONLY

A quantity of vintage wooden jigsaws (completeness unknown)

A quantity of vintage Early Learning toys

A quantity of tea ware etc COLLECT ONLY

A quantity of mixed manufacture boxed diecast including Burago EFE Matchbox etc

A quantity of mostly 1970 Shoot goal and Scorcher football comics

A quantity of Christmas decorations COLLECT ONLY

An animal print tub chair COLLECT ONLY

A boxed MB electronics Super Simon, Bob Hope golfer etc, all unchecked COLLECT ONLY

A quantity of railway themed collectors plates and 3 coal mine plates (most boxed) COLLECT
ONLY

A gold fabric tub chair. COLLECT ONLY.
A quantity of Star Wars Marvel etc including sealed 2014 calendar

A set of 5 vintage 'Club' aluminium saucepans and frying pan with glass lids and a boxed Spong
bean slicer

14 boxed diecast Vanguards commercial vehicles (some boxes a/f)

A quantity of Royal Albert Old Country Roses plates, saucers etc COLLECT ONLY
A glazed top chess board 39.5cm x 39.5cm COLLECT ONLY

A box of vintage Lego

2 boxes of games including Waddington's super quiz, roulette etc COLLECT ONLY

An Edwardian oak seven drawer chest with iron handles. 95cm x 45cm x height 110cm. COLLECT
ONLY

A bronzed resin classical style table lamp of a woman. Height 83cm COLLECT ONLY

A dark stained pine wine/bottle cabinet COLLECT ONLY

A pair of glass decanters COLLECT ONLY

An art deco oak display cabinet, (locked, no key) 61cm x 27cm x height 126cm COLLECT ONLY
An enamel top kitchen cupboard. 81cm x 33xm x height 83cm. COLLECT ONLY.

An oriental lacquered 2 fold fire screen 35.5cm x 75.5cm (each panel) COLLECT ONLY
19 volumes of World Air Power Journal

6 Chinese blue and white pottery bowls COLLECT ONLY

A white pottery and brass urn style table lamp, height 70cm COLLECT ONLY

A heavy solid brass figure of a road sweeper with dust cart

A large lot of DVDs including Special branch, Lord of the Rings etc COLLECT ONLY

A large quantity of toys including Lego diecast etc COLLECT ONLY

A wicker picnic basket and contents COLLECT ONLY

An oak nest of three tables. Large table 67cm x 53cm x 46cm. COLLECT ONLY.

10 to 20
30 to 50

20 to 40

30 to 50

10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
20 to 40
10 to 20
15to 25

10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
20 to 40
10 to 20
10 to 20
20 to 30
90 to 110

20 to 30
20 to 40
15to 25
20 to 40
10 to 20
10 to 20
15to 25
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
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1260
1261
1262
1263
1264
1265

1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273

1274

1275
1276
1277
1278
1279
1280
1280A
1280B

1280C
1280D
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290

1291
1292

Approximately 800 CD singles including promos COLLECT ONLY

A vintage Sealyham half moon rug and one other (sizes 70cm x 136cm) COLLECT ONLY
A good selection of collectors porcelain headed dolls etc COLLECT ONLY

2 boxes of toys and games including Stickle Bricks etc COLLECT ONLY

A good quantity of Spode dinnerware etc COLLECT ONLY

Good lot of children's books including Box of Mr. Men books (not complete, approximately 36),
Narnia, Bramley Hedge, Enid Blyton etc

An oak two drawer unit. 51cm x 31cm x Height 64cm. COLLECT ONLY.

A Chinese bowl featuring dragon design

A 1930's mantel clock, by Barron Clark & Son, Boston.

A good lot of glassware, including decanter, dessert bowls and glasses COLLECT ONLY
A quantity of loose unboxed diecast including Lledo, Matchbox and Corgi

5 vintage meat platters COLLECT ONLY

A vintage 1950/60's record cabinet COLLECT ONLY

A box of mainly 1970's football programmes plus some from 1950's and 1960's, many varied
teams

A quantity of vintage board games including Steve Davis pot black, Space 1999 etc COLLECT
ONLY

Approximately 23 boxed Days Gone By diecast models

A quantity of Japanese fine porcelain dinner ware COLLECT ONLY

A quantity of wooden items etc COLLECT ONLY

A quantity of film and tv magazines including mostly Elvis

An as new Gisela Graham double quilt/bedcover

A box of vintage headphones

A 20 piece Portmeirion Dusk dinner set, 4 dishes, 4 cups & 4 saucers COLLECT ONLY

A Grice & Young limited Avon Royal Supreme reel & vintage wooden fishing reel & rods etc.
COLLECT ONLY

3 old golf clubs with golf balls (a wood & 2 irons) COLLECT ONLY

A good quality large Chinese carpet (270cm x 360cm) COLLECT ONLY

A Victorian/Edwardian brass fire fender 91 cm x 24cm x height 13cm COLLECT ONLY
3 large vintage meat platters COLLECT ONLY

A vintage Sindy doll plus kitchen and bathroom furniture COLLECT ONLY
A vintage white telephone and an early orbitel mobile phone system

A vintage mirror 50cm x 30cm COLLECT ONLY

A tapestry fire screen height 68cm COLLECT ONLY

A pair of vintage spelter table lamps height 52cm COLLECT ONLY

4 framed and glazed 3D pictures of flowers COLLECT ONLY

A new boxed and sealed City Action Playmobil set 5337 COLLECT ONLY

A single malt whisky, Springbank distillery, Scotland, no 12 of 36, cask number 1034 COLLECT
ONLY

A Marcus designs The 'May' Panel ( a few chips to frame) COLLECT ONLY

A large wood framed print Royal Palm III by David Smith Harrison 79cm x 94cm COLLECT ONLY

20 to 40
10 to 20
10 to 20
10 to 20
40 to 60
15t0 25

10 to 20
30 to 50
10 to 20
15to 25
15 to 25
20 to 30
10 to 20
30 to 50

15t0 25

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
30 to 50
10 to 20
10 to 20

10 to 20
100 to 120
20 to 30
15to 25
20 to 40
15to 25
10 to 20
15to 25
10 to 20
10 to 20
15to 25
10 to 20

10 to 15
10 to 20
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1293
1294

1295
1296
1297

1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305

1306
1307

1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314

1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328

A West German duck teapot, hairline crack, but does not detract from this

A signed Chinese silk picture (44cm x 34cm) & a framed 3 water colours of Chines men in
National dress (57cm x 27cm) COLLECT ONLY

A bronzed resin figure group (30cm x 18cm x 25cm) COLLECT ONLY
A pair of gilt metal mounted claret jugs (Height 39cm) COLLECT ONLY

4 19/20th Century Whisky, Brandy, Rum and Gin spirit barrels. All A/F 24cm x 18cm x 26¢cm
approximately

A retro teak bedroom unit. 103 cm x 47cm x height 153cm

A quantity of pictures and frames

A quantity of slot cars track and controllers including Scalextric
A box of ceramic garden ornaments

A quantity of Edwardian/Victorian curtain rings

A large collection of Pianola rolls

4 boxes of DVDs including Morecambe and Wise

A box of railway books and related postcards including railway operating maps and diagrams of
Lincoln District

A selection of old jigsaws, unchecked.

A Carlton ware and Beswick leaf dishes, silver plate including cruet set and coasters etc and
Victorian horse brasses

4 Bentwood chairs and a folding card table

A good collection of approximately 25 railway and diesel locomotive books and PSL field guides
A selection of collectors cabinet plates, Chinese, Aynsley, Nottinghamshire etc

A cased set of 450 animal/human pathology slides 1920-1960

A quantity of Pokemon related cards, tins and toys.

A Toshiba Regza 26" TV and DVD/VHS recorder.

4 boxes of football club magazines including Newcastle, Leeds, Manchester City, a box of
Liverpool and a box of Manchester united.

A Royal British Legion Poppy in Flanders field cabinet collectors plates by Bradex
A F&M picnic basket with a Colclough tea set.

A retro pineapple ice bucket

A 1930's coffee table on Queen Anne legs Diameter 58cm, Height 43cm

A selection of Star Wars related items including Tazos, R2D2 lamp, issue 1-68 magazine etc
A selection of tourist collectors spoons on rack

Portmeirion The Botanic garden, 3 storage jars and a half moon dish.

A bone china, Japan 81897R dinner set.

An oak coffee table. 100cm x 54cm x height 44cm COLLECT ONLY.

A mixed lot of bags including Carlton rucksack.

A box of basic electronics and electricity books.

5 Department 56 Snow babies figures including Bear Back Ride

A satsuma vase and 3 others

A Beswick display stand 32cm x 19cm, height 6cm (possibly for Winnie The Pooh and friends
figures)

10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
30 to 50
10 to 20
15to 25

10 to 20
10 to 20

30 to 50
20 to 40
10 to 20
20 to 40
30 to 50
10 to 20
15t0 25

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
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1329
1330
1331
1332

1333
1334
1335

1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344

1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366

A good selection of wristwatches including Timex mechanical, in various conditions
3 Harry Potter first editions including Deathly Hallows, Half Blood Prince etc
Miscellaneous costume jewellery, wristwatches and coins

A lovely vintage German green glass drinks set with jug and 6 glasses gold overlaid with flying
ducks

A set of 3 metal sailing boats, height 17cm and a PDYC silver medallion
4 French Cavalry officer standing porcelain figures

11 copies of the green tiger 1924-1925 records of the Leicestershire regiment, Sheffield blitz
1945 discharge papers etc

A good selection of modern costume jewellery including silver

A collection of photographs, press photos of Crystal Gayle (she made your brown eyes blue!)
A marriage mirror and an Estyma pull out clock with fish design

A 19c embossed letterpress in black and gold

A large box of costume jewellery including wristwatches

A quantity of crowns including 2 x A£5 crowns

A 9ct gold ring and a rolled gold part bracelet

A quantity of watches

Corgi Chitty Chitty Bang Bang, 2 Lesney no.9 Fowler Showmans engine and Hornby Thomas Tank
engine coach

A quantity of penknives including a silver one

Vintage manicure items, including weights, liquid measure, chop sticks etc
A 1960's Marx Toys friction Dalek and a Hong Kong Santa on scooter

A quantity of tourist collectable tea spoons and sugar tongs.

A boxed gents Omega De Ville quartz watch with leather strap

A quantity of cufflinks and tiepins, Parker pen set etc

A small chest of costume jewellery, watches and pearls

A collection of RAF stickers, swimming badges and pins

A bronze LNER Mallard train, model brass aeroplane and resin stag

A collection of military photographs, plus military badges and buttons

5 small vintage photograph frames

A boxed Tri-ang warbler mouth organ, Port spring wrist stopwatch, miniature kukri etc
A quantity of vintage wrist watches and costume jewellery

A mixed lot of costume jewellery and watches

A quantity of watches, coins and notes

A quantity of vintage pocket watches a/f

3 Beswick figures, Labrador, Ram and sheep

A willow crested china Cleethorpes WW1 tank and Arcadian Royal Army medical Corp anvil
A resin Chinese toad figure

A Royal Crown Derby collectors guild Misty cat 2003, not fitted with stopper
A Goebel kitten and a Beswick cat (rough edge to glaze on left ear)

5 Goebel children figures (school boy has repair to feather in hat)

15t0 25
15t0 25
15to 25
30 to 40

20 to 40
15 to 25
15 to 25

15 to 25
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
20 to 30

15to 25
10 to 15
15to 25
10 to 20
30 to 40
15to 25
10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
15to 25
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1367
1368
1369
1370
1371
1372

1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382

1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395

1396
1397
1398
1399
1400
1401

1402
1403
1404

6 Royal Worcester egg coddlers

2 boxed Merrythought Hope bears no 9370 and 9387

Rare boxed Toynami FUTURAMA - ZOIDBERG 2007 Convention Exclusive Action Figure
A quantity of brass shoe buckles

A case of costume jewellery including pearls, badges, earrings etc

A pair of Royal Copenhagen candlesticks no xy 10/3334, and a small pin dish, plus pair of delft
house salt and pepper pots

2 Royal Doulton figurines, Lavinia and Valerie

A jar of mainly foreign coins

Royal Doulton Christening day figurine HN3210

5 Chinese perfume/snuff bottles

A Goebel monk cruet set, jug, tankard and pepper pot
A 19c porcelain figure of a gent

2 vintage musical ballerina jewellery boxes and contents
A good lot of costume jewellery, watches etc

Costume jewellery and watches

3 cases of 45's vinyl records, many artists including Elvis, Blonde, Michael Jackson, Fleetwood
Mac etc

A Subbuteo football game and a box of play worn Diecast including Matchbox
A good selection of fishing reels, rods, floats etc

A selection of brass and copper items including planters, watering can etc

A brass column oil lamp with white mushroom shade

Approximately 64, Style, Simplicity and Butterick, vintage sewing patterns

A red leather/vinyl deep buttoned wing arm chair

A large Edwardian mahogany office desk with leather top. 168cm x 106cm x height 79cm
A vintage suitcase. 68cm x 46cm x 26¢cm

3 Victorian brass jam pans and 2 coal scuttles and a galvanised mop bucket
A quantity of vintage Rupert annuals

A 1930's oak arm chair with tapestry seat. COLLECT ONLY.

A metronome

A large German pottery lava glazed table/floor lamp. 37cm x 37cm x height 36cm (not including
fitting)

An Edwardian mahogany office desk with leather top. 141cm x 92cm x height 77cm
A 3 piece suite

An oak coffee table 103 cm x 48cm x 42cm

A quantity of warming pans. 1 is missing a handle

A dark wood stained and glazed corner cabinet

A painted pine cupboard with glazed doors. Height 203cm, 96cm front cabinet 74cm x 41cm.
COLLECT ONLY

3 washing dollies ( 2 with handles)
A 1930's oak bureau bookcase

A long oak frame mirror. 60cm x 180cm. COLLECT ONLY.

20 to 30
10 to 20
50 to 70
10 to 20
10 to 20
20 to 30

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
15to 25
15to 25
15to 25
20 to 30
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
40 to 60
20 to 30
80 to 100
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 30

80 to 100
20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20

10 to 20
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1405
1406
1407
1408
1409
1410

1411
1412
1413

1414
1415
1416

1417
1418
1419
1420
1421
1422

1423
1424

1425
1426
1427
1428
1429

1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440

A kitchen chair

A white painted hall table

A small side table (height 47cm)

A dark wood coffee table. Height 46cm
A box of mixed dolls house furniture.

A substantial round pine table and 4 chairs- furniture of distinction by Geard and Harrison. 104cm
diameter x 74cm height.

4 painted kitchen chairs
A Edwardian button back nursing chair. COLLECT ONLY.

A 1930's oak drop leaf table with barley twist cross stretcher base. 92cm x 92cm x 76¢cm. Collect
Only

A pair of Edwardian high back dining chairs. COLLECT ONLY.
A set of Edwardian oak high back dining chairs. COLLECT ONLY.

A Parker Knoll round extending dining table and 4 chairs. 100cm diameter extends to 138cm x
74cm tall.

Two dark wood effect bedroom chest of drawers (45cm x 47cm x Height 56cm) COLLECT ONLY
A two tone bedroom chest. 55cm x 39cm x 63cm. COLLECT ONLY.

A pair of Edwardian button back wing armchairs. COLLECT ONLY

A round mahogany coffee table 75cm x 60cm. Collect only

A Companion set including tradesman sample and crumb tray etc

A dark wood stained coffee table with glazed leather top. 95cm 46cm x Height 43cm. COLLECT
ONLY.

A flycatcher lampshade and 2 other shades etc

A mahogany coffee table with bevel glass top and bergere panel shelf. 133 cm x 57cm x height
42cm, COLLECT ONLY.

A dark brown leather three piece suite, COLLECT ONLY.

A pair of pine bedside chest of drawers. 46cm x 38cm x Height 61cm. COLLECT ONLY.
A 1930's wardrobe. 92cm x 47cm x 174cm.

A dark wood stained wardrobe

A Edwardian mirror back oak sideboard. 122cm x height 94cm. Mirror height 180cm. COLLECT
ONLY

A set of 8 vintage glasses

A good selection of observer books including aircraft, tree's and geology etc

A retro Sona 4 piece tea set and 2 silver plated tea sets

A 1950's dark oak bow top dresser. 92cm x 43cm x height 86-180cm. COLLECT ONLY.

A vintage dressing table. Height approximately 145cm

A pair of early 20th century oak framed hunting scene prints. 76.5cm x 61.5cm.

A quantity of vintage moulded glass bowls and a vase, COLLECT ONLY.

A quantity of Manchester United football programmes and Black & White magazines etc.
A pair of adjustable stools

A small bookshelf. COLLECT ONLY.

Dark Wood stained kitchen unit with two cupboards and four drawers. 140cm x 45cm x height
81cm. COLLECT ONLY

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
20 to 40

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20

10 to 20
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1441
1442
1443

1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458

1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468

1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475

1476
1477

A kitchen chair
A 39 piece Royal Cauldon dinner service.

A Victorian Mahogany extending dining table on ball and claw feet. 104 cm x 126-180 cm x
height 72cm. COLLECT ONLY.

3 expanding suitcases

12 vintage top trump playing card sets and large tub of marbles.

Scalextric C.343 super speed set unboxed. Unchecked

A quantity of silver plate cutlery and a cake stand

A pair of button upholstered retro chairs with casters and chromed frame.

A worked Copper wall plague of a Tudor house signed indistinct 79. 55cm x 36cm.
A tin of lighters, other tins, a camera and a box collection of lava samples

A quantity of cameras

A pine peg and wedge dining table with chairs

A selection of Aynsley bone china including planter, urns, lidded pots etc and 2 Wedgewood
An oval framed mirror

3 cased cutlery sets including fish knives and forks etc.

A 1930's oak fire screen with wool work tapestry panel behind glass. 49cm x 74cm
An oval designer art glass bowl. 41cm x 19cm.

A Victorian pine chest of drawers with white marble top and pie splashback. 76cm x 47 cm x
height 76cm - 89 cm

2 large vases. One blue, flower decoration and the other with small mirror tiles

A 1950's kitchen cupboard. 61cm x 58cm x Height 94cm. COLLECT ONLY.

A selection of stoneware jars and flagons, COLLECT ONLY.

A 1950's oak display cabinet with leaded doors, 84 x 26 x 103 cm high, COLLECT ONLY.
A vintage Boots Dr Nelson's improved inhaler.

A novelty vintage pottery musical Scotsman whiskey decanter

A slim French two door cupboard, COLLECT ONLY.

A pair of Miranda 10x50 binoculars

A linenfold bureau with key.

A dovetailed pine box with fleur de lys engraving and crude painted wording around the lid
reading Christmas Cleethorpes Lincolnshire. 40cm x 30cm 25¢cm

A 14 piece wellington china tea set.

A Victorian painted pine chest of drawers. 97cm x 48cm x height 110cm.

A double sided side table (drawers on both sides) 45cm x 36¢cm x height 61cm

A Parker Knoll corner TV stand. 99cm x 49cm x height 52cm.

A box of fabric samples, woven textiles designs and a sage green large bedspread

An oval dining table. COLLECT ONLY

A Georgian style mahogany display cabinet with astragal glazed doors and dental cornice (146¢cm

x 37cm x height 195cm), COLLECT ONLY
A Military jacket & cap & a St John's ambulance cap
A pair of white painted garden benches. COLLECT ONLY.

10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
40 to 60

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
20 to 40
10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20

10 to 20
10 to 20
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1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484

2001

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028

2029

2030

4 shelves of vintage books including incomplete set of The Waverly novels

A teak wall unit dresser. 124cm x 45cm x height 190cm.

A quantity of 1970/80's football comics/ magazines and a quantity of enamel badges
A Fenclocks Suffolk moon phase longcase clock.

A quantity of R.A.F uniform items

A 1930's oak sewing/work box with draw. 38cm x 38cm x height 66¢cm.

A Royal Observer Corp uniform comprising of shirt, jacket, jumper, dress hat, tie & badges & 1
other suit with beret

Two new Baumee Mercier watch straps, a gold ring with green stone and two yellow metal
chains.

A yellow gold citrine pendant and a 9ct gold locket, 3.5 grams.

A silver and opal ring, an eternity ring and a dress ring.

A 9ct gold floral engraved locket, 11 grams.

A 9ct gold diamond pendant and a dress ring size 1.

A white gold stiletto shoe set diamonds, 2.1 grams.

A yellow gold and diamond ring, size L half, 1.6 grams.

A yellow metal dress ring and a pair of earrings.

A pair of yellow gold diamond and emerald earrings.

A white gold and diamond heart pendant, 3.7 grams.

A diamond hoop yellow gold pendant on a 9ct gold chain, 4 grams.

A gold pendant and a small gold chain. 2.5 grams.

A good collection of 925 silver jewellery including earrings, bracelets etc., 80 grams.
Three art deco necklaces with blue stones (untested for silver).

A silver charm bracelet, 70 grams and a silver identity bracelet. 26 grams.

Two gold signet rings, sizes O & S, 10 grams.

A 9ct gold and diamond ring, size M half. 1.5 grams.

A 9ct gold wedding ring 7.8 grams and an 18ct gold wedding ring 3.2 grams., sizes Q & S.
A 22ct gold wedding ring, size L. 8.6 grams.

An Ingersol ladies rolled gold wrist watch.

A large Mexico 925 silver & turquoise pendant, a sterling silver bangle, a mounted 3d coin, a
heart locket and tiger's eye earrings.

A 9ct gold eternity ring and a yellow metal ring.

A yellow gold three stone diamond ring, size L, 1.5 grams.

A 9ct gold half eternity ring, size O and another 9ct gold ring, size K. 3.9 grams.
A 9ct gold brooch set peridot, 2.9 grams.

A silver elephant design bangle and a marcasite cocktail watch.

Four silver spoons, a silver napkin ring and silver sugar tongs, 49 grams.

A Gorham unicorn silver and gold plated bangle with mother of pearl face, original gift box. Made
for Brooks Bentley, with certificate.

A diamond single stone ring in 18ct white gold, size L. With a diamond authenticity grading
certificate.

A faceted citrine stone necklace.

10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20

30 to 50

40 to 60
10 to 20
180 to 220
30 to 50
50 to 80
30 to 50
20 to 30
80 to 120
250 to 350
120 to 150
30 to 50
40 to 60
50 to 80
40 to 60
40 to 60
30 to 50
60 to 90
80 to 120
20 to 30
20 to 30

20 to 30
40 to 60
30 to 50
30 to 50
10 to 20
20 to 30
65 to 95

200 to 300

40 to 60
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2031
2032
2033

2034
2035

2036
2037

2038
2039
2040
2041

2042
2043

2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055

2056
2057

2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066

A vintage gold watch in 9ct gold.
A silver bracelet in a cube design, London Hallmark.

A pair of amber earrings in silver, an oval silver brooch with onyx centre and a vintage bird
brooch.

An old paste set bracelet in silver and a pair of ear pendants in silver designed as hearts.

A 19th century banded agate brooch in silver, a silver bird brooch and a pair of 1980's silver
earrings.

A pair of 9ct gold tested hoop earrings in a textured design.

A coral set cameo of the Madonna with jet surround, early 20th century, in 18ct white gold with

open work to bar.

A cameo pendant and earring set in 9ct gold depicting female profile.
A pair of textured 9ct gold ear hoops.

A heart shaped Jasper pendant set in silver with attached silver chain.

An art deco style pendant in silver marcasite with a pair of silver ear pendants with female
profiles.

An amber brooch, a pistol brooch, a bug brooch and five other items including some silver.

A cameo in yellow metal with safety chain of female profile and a Victorian opening locket of a
young woman with flowers in her hair.

A blue topaz oval pendant in 9ct gold stamped on a yellow metal chain.
A heavy paste sparkly necklace.

A quantity of vintage brooches and other jewellery, 22 items.

A collection of various vintage and boxed jewellery.

A jewellery box with vintage jewellery and other jewellery boxed lots.
A Tiffany style silver charm bracelet.

A gold plated manual Longines wrist watch in working order.

A boxed Ben Sherman wrist watch and a BB quartz ladies wrist watch with matching bracelet.
A Roamer watch, a Lorus watch and a boxed Rotary watch.

A 2018 one quarter sovereign commemorating 'Defender of the Skies'.
The Queen's Golden Jubilee medallion, 1952-2002.

Five assorted medals including Conservative Club, Methodist Church, Oddfellows, Masonic and
Order of Buffaloes.

A silver Leicestershire & District Butchers Association past president medal.

A Quantity of Railway badges including Locomotive Engineers and Firemen 40 yr service, Railway

police etc.,

A mixed lot of badges including Girl Guides, Church Brigade, Observer corps etc.,
A carved bone cheroot holder.

A cast replica German plaque.

Two carved cheroot holders.

A hand shaped vesta case, a whistle and two sets of five dice.

A silver vesta case, a silver plate snuff box and one other item.

Three old pocket watches.

A mixed lot of UK and foreign coins.

A mixed lot of UK coins.

110 to 130
40 to 60
40 to 60

30 to 50
50 to 80

35to 55
100 to 150

100 to 140
40 to 60
40 to 60
40 to 60

45 to 65
50 to 80

40 to 60
35to 55
30 to 50
20 to 30
20 to 30
15t0 25
100 to 200
20 to 30
20 to 30
50 to 80
20 to 30
20 to 30

20 to 30
15to 25

10 to 20
10 to 20

6 to 10
10 to 20
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
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2067
2068
2069
2070
2071
2072

2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082

2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089

2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099

2100

2101

2102

Two Lorus and two other gents wrist watches.

A mixed lot of old coins and bank notes.

A mixed lot including miniature shields.

A mixed lot including brass buckles, miniature snuff box, coins, match boxes etc.,
Approximately 20 vintage hat/stick pins in stand.

A silver cigarette case, a silver 1977 jubilee spoon, another silver spoon and a white metal filigree
bowl.

A mixed lot of whistles etc.,

Two metal figures, two metal cockerels and a miniature figure.

An embossed metal jewellery casket.

A cased silver 'Order of the Buffaloes' medal,

Two WW1 medals for 222357 GNR H Hardy RA, A WW2 medal and 2 WW?2 stars.
A collection of facsimile football team signatures.

A vintage Swedish hunting knife in sheath,

A natural coral necklace and two pairs of earrings.

Two WW1 medals for DN2-170004 Pte A L Billingham, S C.

Three WW1 medals- 279235 ] Payne SPO RN, 14682 Pe J Johnson Leics Reg., 20598 SPR Jones
R.E and 2 WW1 stars,

A George V WW2 medal and star for Pte T W Ingram, Royal Worcestershire Regiment.

Two WW2 medals and five stars.

Two WW1 medals and a star for 5899 Pte F Evans WRDR.

A WW1 medal and star for 11058 Pte E J Jackson, Oxford and Bucks.

A 1939-45 Service edal with ribbon, D Beresford Esq., in original box, in very good condition.
An 1854-55 Criean medal, Queen Victoria, B Wyan S C, in very good condition.

A British General Service medal, George V Indian Cavalry, 1919-1920, 43073 E J Jacksonm with
Iraq bar.

A British WW?2 star, Italy Star, war medal and defence medal on bar.

A WW?2 set of six including Africa star with bar, Palestine 1945-48 with bar all mounted on a bar.
A WW1 memorial plaque for Herbert William Dexter, Died in France 21/05/1916, aged 20.
Three WW1 medals, M2-033613 Pte J W Smithm A.S.C.

A WW2 medal, a 1935 jubilee medal and a 1953 Coronation medal.

A 1939-45 defence medal and one other with original box.

Two WW?2 medals, five stars and a Queen Elizabeth II Army Emergence Reserve medal.

A mixed lot of military badges etc.,

A collection of Trench art lighters etc.,

25 badges including silver ARP lapel badge, silver King and Empire service medal, USA Aircraft
navigator/observoe wings etc.,

A collection of naval cloth badges etc., Divers, Green Jackets, Gold and silver bullion wire badges
etc., 12 in total.

A mixed lot of coins & tokens included gilded Queen Elizabeth 90th £5 coin, St Kitts & Nevus $20
etc.,

A cased Exemplary police service medal and a silver Charles & Diana coin.

20 to 30
10 to 20
10 to 20
15to 25
20 to 30
20 to 30

20 to 30
10 to 20
20 to 30
20 to 30
20 to 30
15to 25
20 to 30
20 to 30
30 to 50
30 to 50

20 to 30
30 to 50
30 to 50
30 to 50
20 to 30
50 to 80
30 to 50

40 to 60
40 to 60
30 to 50
30 to 50
20 to 30
20 to 30
30 to 50
10 to 20
20 to 30
30 to 50

20 to 30

15t0 25

20 to 30
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2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117

2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130

2131
2132
2133
2134
2135
2136

2137
2138
2139
2140

A boxed set of metal train stamps. (no marks).
A cased set of silver (925) 25th anniversary of Queen Ekiizabeth 1953-1978 postage stamps.

A cased set of 25 'The Empire Collection' silver (925) stamps.

An interesting lot of pins & badges including R.A.F, Royal Ulster Constabulary, Rupert, Golly etc.,

A quantity of pens including Papermate.
A vintage ABU 560M fishing reel.
An Art Deco chrome photo frame, a Norway pewter candlestick and a dish.

An album of approximately 145 mostly Edwardian topographical postcards.

An album of mostly Edwardian postcards - Topographical, humorous, social history, military etc.,

An album of approximately 90 mostly Edwardian postcards.

An album of approximately 95 mostly Edwardian postcards including military.
33 sets of Bamford song cards, over 100 cards.

Two boxes of postcards includingn WW1 aerial photographs.

A large collection of mainly topographical postcards.

A good collection of approximately 429 postcards including WW1, Edwardian, UK, French,
Colonial India etc.,

A quantity of old railway books including catalogues.

A good lot of tea cards.

A quantity of motoring coins, stamps etc.,

An album of cigarette cards and a quantity of tea cards in albums.

A History of R.A.F coin cover collection and an album of first day covers and loose stamps.
An album of assorted postcards.

An album of approximately 90 humorous postcards.

An album of approximately 120 Yorkshire postcards.

Fifteen old fountain pens including Osmiroid, Platinum and Conway Stewart.

A mixed lot of brass trench art, a telescope, badges etc.,

Two German seals and a Hitler head with seal.

3 automobile badges - AA 67624A, RAC King of the Road and a News of the World car badge.

A silver tea strainer, a set of 6 silver handled butter knives and six knives and forks with silver
collars.

A Chinese 11" cylindrical ship's rule.

A small oak traveller's sample chest of drawers.
A contemporary metal candelabra.

Two classical style figures on marble bases.

A tea caddy and a silver spill vase.

A Disney Mickey Mouse 'A Brave Little Tailor 1938, limited edition of 1500, Sept. 3 1996. (Feather

A/F)

A good Victorian miner's lamp, complete.
A brass carriage clock.

A cased silver spoon and napkin ring.

A silver cigarette box with embossed dragons.

20 to 30

80 to 120
80 to 120

10 to 20
10 to 20
20 to 30
15to 25
40 to 60
25to 35
20 to 30
20 to 30
20 to 30
30 to 50
30 to 50
30 to 50

20 to 30
10 to 20
20 to 30
20 to 30
30 to 50
20 to 30
15to 25
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30

20 to 30
30 to 50
20 to 30
20 to 30
20 to 30
40 to 60

25to 35
30 to 50
25to 35
30 to 50
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2141
2142
2143
2144
2145
2146
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170

2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180

A pair of silver sugar tongs. 15 to 25
A silver gravy boat, Sheffield 1978. 30 to 50
A silver cigarette box, a/f. 20 to 30
A three piece silver tea set, Charles William Fletcher 1927. Approximately 1000 grams. 200 to 400
A signed marble effect nude figure on a two tier hexagonal base. 50 to 80
A good oak cased 8 day mantel clock. 40 to 60
John Lennon 'Imagine' YEX899-1U, YEX866-2U with poster. Record Grade Excellent - near mint. 40 to 60
Two bronze dogs on a marble base. 80 to 120
A large fine Chinese Celadon bowl (Diameter Top 32cm, Diameter Base 14cm, Height 15cm) 800 to 1200
A Royal Doulton character jug, Bacchus, D6499. 15to 25
A group of two Poole pottery dolphins. 10 to 20
Three Royal Doulton figurines - Golden Wedding HN3754, Harmony Hn4610 and Linda Hn2738 25to 35
Two Royal Doulton figurines - Nina Hn2437 and Lisa HN2310. 20 to 30
Two Royal Doulton figurines - Winsome Hn2220 and Innocence HN2842. 20 to 30
A small Moorcroft ginger jar, approximately 11 cm. 30 to 50
A late 19th/early 20th century signed ivory hippopotamus. 30 to 50
A Chinese Paktong Opium water pipe, stamped and engraved. 20 to 30
Two early Staffordshire figures (one a/f, head been glued back on). 20 to 30
Two Staffordshire flat back figure groups. 20 to 30
Three Royal Doulton figurines - Fleur HN2368, Pamela HN2479 and Lynne HN2329. 25to 35
Two Royal Doulton figurines - The Last Waltz HN2315 and Soiree HN2312. 20 to 30
A Royal Doulton figure Christmas Morn HN1992 and a Coalport figure, Victoria. 15 to 25
A quantity of Swarovski crystal and other glass animals. 20 to 30
Two Victorian figural blue and white spill vases. 40 to 60
A resin figure of a big cat. 20 to 30
A Carlton Ware 'John Peel' tankard. 15to 25
A heavy brass 'Planetarium'. 25 to 35
A heavy brass 'Planetarium'. 25to 35
Two Royal Doulton character jugs - Dick Turpin and Long John Silver. 20 to 30
Two Royal Doulton character jugs - Double faced Sir Henry Doulton & Michael Doulton and a 15 to 25
John Doulton jug.

A Royal Doulton character jug - The Walrus and the Carpenter. 10 to 20
A Spelter mantel clock, case in good condition but movement needs attention. 25 to 35
A classical style mantel clock and two nude figures. 20 to 30
A Falconware jug and an Arthur Wood jug. 15to 25
A Waterford crystal clock. 20 to 30
A model stage coach, (missing one driver). 20 to 30
A boxed Palitoy Demon Driver electronic game. 20 to 30
A framed Dinky Toys Club Member Certificate 1957 and a pin badge. 20 to 30
A Hornby locomotive, carriages and rolling stock. 20 to 30
A Hornby tin plate train set. 20 to 30
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2181
2182
2183

2184
2185
2186
2187
2188
2189
2190
2191
2192
2193

2194
2195
2196
2197
2198
2199
2200
2201
2202
2203
2204
2205
2206
2207
2208
2209
2210
2211

2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218

A large quantity of glass marbles.
A Hornby Flying Scotsman electric train set and a goods shed.

A Best Lock Construction toys 'War of the Planets' Lego type building set in sealed box, COLLECT
ONLY.

A large Dean's golden teddy bear, 75cm.

A large Dean's brown teddy bear, 75cm.

A Charlie collector's bear 'Hugo', with bag.

A Charlie collector's bear 'Corbyn', with bag.

A Charlie collector's bear 'Wotsit', with bag.

A vintage cane dolls pram. COLLECT ONLY.

An early 20th century cane babies pram. COLLECT ONLY.

A Vintage Royale twin dolls pram for restoration. COLLECT ONLY
A large stained and leaded glass lampshade.

A boxed Ideal Rebound, Double Cross game and Subbuteo table soccer club edition, all
unchecked. COLLECT ONLY.

A tall semi nude dancing couple. COLLECT ONLY.

A framed and glazed group of nine French Risque' photographs in three framed. COLLECT ONLY.
Two decorative glass scent bottles.

Taxidermy - A Victorain deer head on oak shield.

A pair of girl figures, a hunter figure and a pair of novelty salt and peppers.

Two smoked glass dolphins.

A Mary Gregory style green glass vase and a green glass a/f claret jug.

An old brass bird whistle.

A brass Mr Punch bar top matchstriker.

A pair of brass and mother of pearl 'fan' ornaments (probably from a brass bed).

A pair of silver overlaid Cairo ware Mamaluk brass wall plaques. 19cm diameter.

A pair of brass greyhounds, Col. Norths Fullerton and Faradon Ferry.

A pair of Victorian brass figures - Ally Slooper and Mrs Sloper.

A Sadler motor car teapot.

A brass four faced Buddha.

A 19th century Tunbridge ware box together with a 20th century bird decorated box.
A pair of Art Nouveau brass vases.

A pair of heavy brass candlesticks, a brass Dicken's figure, a Brass lidded jug and other
brassware.

An oriental brass spice box (a/f, one broken foot).

A brass dancing bear car mascot.

A metal nutcracker with registration number 776837.

A brass stetson matchstriker marked Battersby hats and a skull matchstriker (go to bed light).
A ornate brass page turner.

A rampant hare, two brass rabbits, a brass pig, a brass dog and a fox.

A gold coloured Rhinocerous and a flying pig.

20 to 30
50 to 80
20 to 30

40 to 60
40 to 60
30 to 50
30 to 50
30 to 50
20 to 30
60 to 90
10 to 20
30 to 50
20 to 40

30 to 50
20 to 30
10 to 20
20 to 30
20 to 30
10 to 20
15to 25
20 to 30
80 to 120
15to 25
30 to 50
20 to 30
30 to 50
10 to 20
30 to 50
20 to 30
25 to 35
20 to 30

20 to 30
20 to 30
20 to 30
15 to 25
30 to 50
20 to 30
20 to 30
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2219
2220
2221

2222
2223
2224
2225
2226

2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2239
2240
2241
2242
2243

2244
2245
2246
2247

2248
2249
2250
2251
2252
2253

2254
2255

A brass bear paperclip, a brass bear and a brass wolf on a bowl.
A Coopercraft terrier and an Old English sheep dog.

A Frith sculpture 'Tom & Fred', an old English sheep dog head by Douglas Grey and a Yorkshire
Terrier.

Two Chinese ginger jars (10cm tall) and a vase (20.5 cm).

A Victorian brass gas bar lighter of a gentleman in a tip hat, 24 cm.
An unusual arts and crafts copper and brass oil lamp.

A Chinese Famile Rose teapot,

A large irridescent glass perfume bottle (missing stopper) and a blue overlaid cut glass dish with
brass rim.

An unusual old BR oil can and an old cast railway key.

An art nouveau ice bucket with later glass liner and an art nouveau lidded sugar bowl.
A Moorcroft Bluebell Harmony vase, shape 92/6 by Kerry Goodwin.

A Moorcroft Bluebell Harmony vase, Shape 344/6 by Kerry Goodwin.

A small Moorcroft vase with Scotty Dog design.

A Chinese pot/vase with rat and snake decoration.

A Moorcroft trial vase, Devotion.

A limited edition Moorcroft vase, Talwin.

A Moorcroft fish design trial piece vase, dated 23/7/07.

A 2010 signed Moorcroft vase.

A handpainted Chinese vase with Dogs of Foo handles.

A Japanese Satsuma vase, Kinkozan mark?.

A large 'YT' Chinese charged, hand decorated in Hong Kong, 36 cm diameter, COLLECT ONLY.
Three Royal Crown Derby Old Imari pattern plates.

A Beswick cow and a Beswick Border Collie.

A pair of Cloissonne vases, a Cloissonne plate on stand and a Cloissonne pot.

Three bottles of Laurent-Perrier champagne (2 white and 1 pink) and a bottle of 1994 vintage
port, COLLECT ONLY.

A bronze nude figure on a plinth.
A metal figure of a hound.
A brass door stop.

A large brass Cairo ware art nouveau style plaque with relief copper & silvered flowers, 34.5 cm
diameter.

A 20th century circular hanging lamp.

A vintage railway lamp from Coningsby Station.

An old railway lamp with red and clear glass.

A boxed Mamod S.W.1 steam wagon.

A Stuart Turner twin cylinder model and a live steam stationary engine.

A good selection of Lesney Matchbox 1-75 including Corgi Juniors, Batmobile, Bat boat, Husky
Chitty Chitty Bang Bang etc.,

A good selection of Lesney Matchbox 1-75 diecast vehicles.

A good selection of Corgi and Dinky TV related diecast vehicles including James Bond,

20 to 30
15to 25
20 to 30

10 to 20
120 to 150
30 to 50
10 to 20
10 to 20

20 to 30
55 to 65
65 to 85
55 to 65
25to 35
80 to 120
40 to 60
100 to 150
60 to 90
50 to 80
50 to 80
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30

80 to 120
20 to 30
10 to 20
45 to 65

25to 35
50 to 80
30 to 50
50 to 80
100 to 150
20 to 40

20 to 40
40 to 60
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2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263
2264
2265
2266

2267
2268
2269

2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2277
2278
2279
2280
2281
2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288
2289
2290
2291
2292
2293

Thunderbirds etc.,
A quantity of un-boxed Matchbox Models of Yesteryear.

Two boxed Dinky Battle of Britain military planes, 721 Junkers and 719 Spitfire, boxes distressed.

A quantity of Dinky agricultural die cast models etc., including boxed Crescent Mercedes/
A Hornby R751 BR Loco Co-co diesel and 2 R.921 Intercity Mark 2 coaches.

A boxed Dinky 697 25 pounder field gun set and a 621 one ton army wagon.

A boxed Dinky 916 Guy van, 'Spratts'.

A boxed Dinky 934 Leyland Octopus wagon.

A Corgi 292 Starsky & Hutch Ford (missing 1 figure) and a Corgi 190 JPS Lotus Formula 1.
A boxed Polistil Suzuki Daytona ad Jaguar XJ6.

A boxed Dinky 901 British Railways Express horse box.

A quantity of un-boxed Dinky Bedford Lorries including Express dairy milk float and a 551 trailer
in rare yellow colour.

A boxed Dinky 531 Leyland Comet Lorry and a part boxed Bedford 582 Pullmore car transporter.
A boxed Dinky 651 Centurion tank and other military vehicles.

Early boxed Mathbox King size including Yesteryear and a large scale Moko Ruston Bucyrus
excavator a/f.

Nine original French Dinky road signs.

Six 1950/60's Dinky cars including Vauxhall, HIllman etc.,

A large Chad Valley Fordson tractor.

Dinky commercial vehicles including Bedford reguse wagon, buses etc.,

A quantity of Corgi, Dinky, Lesney and Marx diecast commercial vehicles.

A Triang Minic tinplate clockwork steam roller and a tinplate American car.

A quantity of diecast Corgi and Dinky farming vehicles.

Two trays of Matchbox, mainly Superfast including Volkswagen, Ford, Land Rover etc.,
A boxed Lehmann Rigi 900 tin plate cable car.

A Dinky boxed Foden tanker in two tone blue.

A Dinky 501 boxed eight wheel wagon in brown.

Six unboxed Dinky toys including Jaguar, Austin, Standard etc.,

Five boxed Dinky toys including MG, Maserati, Cadilac etc., boxes a/f.

Four boxed Atlas Dinky models including 111 Triumph TR2, Morris Mini Traveller etc.,
A boxed Kovap 1/25 scale tin plate clockwork Lanz Bulldog 4016 tractor.

Three boxed Dinky toys, 972 and 571 cranes and 564 elevator loader.

A boxed Dinky 511 and 512 Guy lorry and flat truck.

A Corgi Bedford Carrimore car transporter and 4 cars including VW, Ford, Mercedes etc.,
A box of die cast including Corgi, Matchbox, Majorette etc.,

A large lot of unboxed Norev, Delprado diecast cars including Dinky 625 anti tank gun etc.,
A box of Scalextric including Austin Healey a/f.

A large tray of mixed die cast including Corgi, Lesney etc.,

A large tray of mixed die cast including Triang, Lesney, Corgi and Dinky.

A box of Action man items including tank and horse.

20 to 30
20 to 40
20 to 30
30 to 50
30 to 50
40 to 60
40 to 60
30 to 50
30 to 50
30 to 50
20 to 40

30 to 50
40 to 60
30 to 50

25to 35
30 to 50
30 to 50
30 to 50
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
30 to 50
30 to 50
20 to 40
40 to 60
20 to 30
20 to 30
30 to 50
40 to 60
30 to 50
10 to 20
20 to 30
10 to 20
20 to 30
20 to 30
10 to 20
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2294
2295

2296
2297
2298
2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314
2315

A quantity of '00' gauge Intercity locomotives and carriages.

Three Triang Hornby '00' gauge locomotive and tenders including Flying Scotsman and Evening
Star.

A quantity of 00/Ho gauge locomotives including Hornby, Triang, Lima, transcontinental coaches.
Two boxes of 00/HO railway engines, rolling stock, track etc.,
A box of Hornby/Triang 00 gauge locomotives, rolling stock, track etc.,

A boxed Airfix HO/00 pontoon bridge assault set and an air traffic control flight game. Both look
relatively complete but un-checked.

Collection of 7 x prints, Georges Braque Galerie Maeght circa 1959 (Mourlot) Henry Moore Shelter
sketch print circa 1940's, 2 x Eric Gill prints including an engraving from 25 Nudes Circa 1938 the
other a female nude plate circa 1940, Elisabeth Frink lithograph Circa 1975. Pablo Picasso Vollard
suite print circa 1950's , Marc Chagall lithograph plate signed circa 1950's (Mourlot) All mounted
but unframed, approx overall sizes 16 x 12 inches. Cellophane wrapped.

Collection of 3 x pop art prints circa 1990s published in the Netherlands artist's include Robert
Indiana (LOVE), Andy Warhol (Close cover before striking (Pepsi Cola) and Roy Lichtenstein
(Okay hot shot). All mounted but unframed, approx overall sizes 20 x 16 inches. Cellophane
wrapped.

Andy Warhol (1928-1987) Lithographic print entitled 'Rebel without a cause' (James Dean),
published by Neues New York in association with the Andy Warhol foundation. Frame size approx
21 x 17 inches (Glazed)

Pablo Picasso (1881-1973) Plate signed lithographic print 'Exposition Vallauris' Maison De La
Pensee France published in 1959 lithography by Fernand Mourlot France. Frame size approx 19 x
15 inches (Glazed)

Henri Matisse (1869-1954) Plate signed lithographic print 'Berggruen & Cie' Paris 1952 published
in 1959 lithography by Fernand Mourlot France. Frame size approx 19 x 15 inches (Glazed)

Chas Kean (1811-1868) Pair of original nineteenth century theatre posters from the Theatre
Royal Cork Ireland, shows advertised include 'Much ado about nothing', 'Good for nothing', 'Louis
X1' etc. Frame sizes approx 21 34 x 12 inches (Glazed)

David Hockney (b.1937) Print entitled "Two boys in a pool' published in the Netherlands circa
1990's. Frame size approx 21 2 x 17 V2 inches (Glazed)

Salvador Dali (1904-1989) Surrealist print of a female nude and a mythical bird 'Leda Atomica'
published circa 1990's. Frame size approx 25 34 x 19 2 inches (Glazed)

Dick Matena (b.1943) (Dutch) Pencil signed and numbered limited edition print 142/400 entitled
'Das leben am bahnhof' 'life at the train station' depicting two semi nude females with an
onlooker!. From the portfolio 'Das leben am bahnhof* published in 1991. Frame size approx 25 x
20 2 inches (Glazed)

Pablo Picasso (1881-1973) Offset lithograph of the linocut print entitled 'Before the goading of
the bull' (Large) published in New York circa 70s/80s. Signed with a stamped signature. Frame
size approx 27 34 x 22 2 inches (Glazed)

Kes film poster/print, from the 3oth anniversary re-release in 1999 directed by Ken Loach,
featuring David Bradley, Freddie Fletcher, Lynne Perrie, Brian Glover, Bob Bowes and Colin
Welland. Manchester United 1 Spurs 2!. Frame size approx 26 2 x 22 inches (Glazed)

Francis Bacon (1909-1992) Triptych print (triple gatefold) 'Studies of the human body' Published
in 1976. Printed signature. Frame size approx 35 x 23 inches (Glazed)

Barry G. Price (XX) Pencil signed and numbered limited edition print 48/850 of a railway
(locomotive) scene entitled 'Defiant’ circa 1992 published by Birmingham Railway Museum. Frame
size 34 x 24 2 inches (Glazed)

A boxed Lladro Fishing Lesson withdrawn 1/1/2003 Width 18cm x 15cm x height 30cm. Sculptor
Salvador Furio.

A novelty DVD cabinet.

A Victorian mahogany revolving piano stool, repairs to one leg.

30 to 50
30 to 50

20 to 40
30 to 50
30 to 50
20 to 40

20 to 30

20 to 30

20 to 30

30 to 50

30 to 50

20 to 30

20 to 30

20 to 30

20 to 30

30 to 50

20 to 30

30to 50

20 to 30

50 to 80

20 to 30
35 to 45
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2316
2317
2318
2319

2320
2321
2322
2323
2324
2325
2326
2327
2328
2329
2330
2331
2332
2333
2334
2335
2336
2337
2338
2339
2340
2341
2342
2343
2344
2345
2346
2347
2348
2349
2350
2351
2352
2353
2354
2355

A small oak book case. COLLECT ONLY.
A pair of brass candlesticks.

Two vintage red telephones.

An art deco sunburst mirror with amber glass triangles and round concave mirror. Mirror 41 cm

diameter. Overall size 53 x 53 cm.

A figural table lamp with glass shade (needs re-wiring).

An oak framed bevel edged mirror.

A framed and glazed hand painted Tee shirt, signed by artist. COLLECT ONLY.
A set of three brass fire irons.

An oriental cinabar lacquered box, 28.5 ¢ 24 x 9 cm.

Five Chinese plates, a/f.

An unusual bronze effect metal golfer companion stand.

A Victorian brass rise and fall ceiling light with two original glass shades in perfect condition.

An oriental cinnabar lacquered stool. 36 x 31 x 25.5 cm high.

A qilt framed bevel edged mirror, COLLECT ONLY.

An Italian hand painted ceramic dish.

Two hand decorated ostrich eggs.

Three large Royal Doulton character jugs - Dartagnan, Athos and Aramis.
A figure group of two horses.

A figure of a huntsman.

A 19th century umbrella with ivory handle. a/f.

Two eagle figures.

A nest of three tables, COLLECT ONLY.

A framed bevel edged mirror, COLLECT ONLY.

A horse and foal figure.

A mahogany inlaid mantel clock, W & H SCH, with pendulum and key, in working order.
A Railway lantern, LMS B41716 with original burner.

A ship's compass, type P10, No. 12043T.

An old gun scope, magnification B00-oo, E 01 00.H.

A Ross of London gun site x 3.5 binocular, patent No. 118191 with box and key.
A cased pigeon clock.

A 1960's audition electric acoustic guitar in hard case, COLLECT ONLY.

A mahogany framed mirror with hunting scene panel.

A superb quality gilt framed bevel edged mirror.

A lead glazed stained glass triple fire screen.

A vintage Ferguson television set.

A horn gramaphone with brass horn, in working order. COLLECT ONLY.

A spelter desk stand, a silver plate candelabra and a small brass scuttle.
A framed and glazed oriental embroidery, COLLECT ONLY.

A cased Kimbara guitar in Hislox case, COLLECT ONLY.

A box of assorted linen.

20 to 30
10 to 20
30to 50
50 to 80

20 to 30
20 to 30
30 to 50
20 to 30
10 to 20
10 to 20
25to 35
50 to 80
10 to 20
20 to 30
20 to 30
10 to 20
20 to 40
20 to 30
10 to 20
10 to 20
20 to 30
20 to 30
15to 25
15to 25
30 to 50
40 to 60
20 to 30
20 to 30
60

10 to 20
100 to 150
30 to 50
50 to 80
30 to 50
10 to 20
40 to 60
25to 35
20 to 30
80 to 120

20 to 30
34/38


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

4/20/22, 10:30 PM AUCTIONEER - Reports - Quick Catalogue - Lots

2356 A mixed lot of table linen, napkins etc., 20 to 30
2357 A box of assorted linen. 20 to 30
2358 A box of assorted linen. 20 to 30
2359 A 19th century bed cover. 20 to 30
2360 A box of vintage baby gowns. 20 to 30
2361 A Chain driven wall clock. COLLECT ONLY. 200 to 300
2362  Two Brass grain scoops. 20 to 30
2363 A walking cane with silver collar. 15 to 25
2364 A Maserati remote control car together with two Maserati tea cups and saucers. 20 to 30
2365 A vintage machine turned dressing table set (one brush a/f) 15 to 25
2366 A cased pair of Dioptex 15 x 50 binoculars. 20 to 30
2367 A cased Leslie Sheppard, Burgess Hill, Sussex Oboe. 40 to 60
2368 A very early Blick Aluminium Featherweight typewriter, made in USA. 40 to 60
2369 A new ceramic and brass table lamp with shade, COLLECT ONLY. 20 to 30
2370 A vintage tailor's skirt measure. 10 to 20
2371 A Bose 3-2-1 entertainment system. 40 to 60
2372  Seven framed and glazed football related photographs including Sir Alex Ferguson. 20 to 30
2373 A good quality cased piano accordion. COLLECT ONLY, 30 to 50
2374 A pair of table lamps with cherub bases and complete with shades. 30 to 50
2375  Five Coalport and Two Royal Worcester commemorative goblets. 30 to 50
2376  Approximately 25 Staffordshire Kowloon pattern table ware. COLLECT ONLY. 20 to 30
2377  An old B R railway lantern. 40 to 60
2378 A nude figure group. 15to 25
2379 A metal table lamp with swan decoration (a/f) and a brass candelabra. COLLECT ONLY. 30 to 50
2380 A large quantity of cigarette card magazines including Cigarette Card Monthly 1983-1988, Cart 40 to 80
Times 1989-2014, The Card Scene 2014 to present day. COLLECT ONLY.
2381  An old carved back spinning chair, COLLECT ONLY. 15to 25
2382 A set of Avery kitchen scales. 20 to 30
2383 A bunch of jade grapes. 20 to 30
2384 Two vintage cream coloured telephones. 25to 35
2385 A quantity of red glass wine and brandy glasses. 10 to 20
2386 Three camera's - Sony, Fujifilm and Minolta together with 7 lenses, cables etc., in bag. 50 to 80
2387 A framed and glazed map of Hertfordshire, COLLECT ONLY. 20 to 30
2388 A cased set of 12 fish knives and forks together with a cased set of six butter knives. 20 to 30
2389  Assilver plate tray, candelabra, goblets, napkin rings etc., 15to 25
2390 A Queen Anne leg fold over table. COLLECT ONLY. 20 to 30
2391  An oak corner cupboard. COLLECT ONLY 20 to 30
2392 10 x A Victorian mahogany framed ladies chair. COLLECT ONLY. 30 to 50
2393 A Victorian mixed wood chest of drawers for restoration. 112 x 54 x 112 cm high. COLLECT ONLY. 20 to 30
2394 A Victorian oak Wellington chest, 61 x 52 x 93cm high. COLLECT ONLY. 140 to 160
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2395
2396
2397
2398
2399
2400
2401
2402
2403
2404
2405
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
2414
2415
2416
2417
2418
2419
2420
2421
2422
2423
2424
2425
2426
2427
2428
2429
2430
2431
2432
2433
2434

A mid 20th century oak wall clock, COLLECT ONLY.

A pair of modern display cabinets.

A piano stool. COLLECT ONLY.

A mid 20th century glazed display cabinet. COLLECT ONLY.

An early 20th century wall clock with painted panels. COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany break front sideboard. COLLECT ONLY.

An oak corner cupboard, COLLECT ONLY.

A mahogany mirror back sideboard. COLLECT ONLY.

Three graduated meat platters, a sauce tureen and another tureen (missing lid) COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany Duchy style dressing table, COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany framed ladies chair, COLLECT ONLY.

An early 20th-century carver chair with art nouveau inlay and tapestry seat. COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany circular tip top table, COLLECT ONLY.

A Silver Cross dolls pram, COLLECT ONLY.

An oval mahogany dining table and a set of six oak chairs, COLLECT ONLY.

An oak mirror backed sideboard. COLLECT ONLY.

A large Chinese dish,

A signed cricket bat.

An oak cake stand. COLLECT ONLY.

A walnut pot cupboard, COLLECT ONLY.

An oval framed and glazed watercolour? entitled Nottingham Castle 1822 and initialed F N 1822.

A mahogany cased 8 day Grandfather clock - P T Johnson, Dublin. COLLECT ONLY.
A modern Grandmother clock, COLLECT ONLY.

A double weight Victorian mahogany Vienna wall clock, COLLECT ONLY.

An Edwardian pale mahogany double ended chaise longue, COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany Vienna wall clock, COLLECT ONLY.

An oak dresser. COLLECT ONLY.

A Booth's blue and white soup tureen and three Adam's blue and whhite mugs. COLLECT ONLY.
Eleven classical style figures, various sizes. COLLECT ONLY.

An oak arts and crafts book case, COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany single weight Vienna wall clock. COLLECT ONLY.

A mahogany astragal glazed display cabinet. COLLECT ONLY.

An oval Victorian mahogany toilet mirror. COLLECT ONLY.

A pair of 1930's oak framed arm chairs, COLLECT ONLY.

A pair of mahogany chairs on carved lion paw feet. COLLECT ONLY.

A good Quality Chinese style desk. COLLECT ONLY.

A superb quality contemporary dining table on barley twist legs. COLLECT ONLY.
An Edwardian mahogany inlaid two seat settee. COLLECT ONLY.

An Edwardian mahogany framed chair, COLLECT ONLY.

An Edwardian mahogany framed chair, COLLECT ONLY.

20 to 30
20 to 30
10 to 20
20 to 30
40 to 60
40 to 60
20 to 30
30 to 50
15to 25
50 to 80
30 to 50
60 to 90
30 to 50
25 to 35
30 to 50
40 to 60
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
20 to 30
180 to 220
30 to 50
80 to 120
30 to 50
40 to 60
30 to 50
20 to 30
15 to 25
20 to 30
50 to 80
30 to 50
30 to 50
20 to 30
30 to 50
40 to 60
40 to 60
50 to 80
20 to 30
20 to 30
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2435
2436
2437
2438
2439
2440

2441
2442
2443
2444
2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462
2463

2464
2465
2466
2467
2468

2469
2470
2471

2472

A mahogany coal compendium with liner. COLLECT ONLY.
A mahogany occasional table. COLLECT ONLY.

Three Ercol style dining chairs. COLLECT ONLY.

An oak pot cupboard with carved door. COLLECT ONLY.
An oak double pedestal desk, COLLECT ONLY,

A portfolio of artwork including pen & ink drawings, pastels, etchings, signed prints of Lincoln
etc.,

A mahogany framed two seat settee. COLLECT ONLY.

A mahogany dining table with central pedestal. COLLECT ONLY.
A mahogany piano stool, COLLECT ONLY.

A mahogany writing desk. COLLECT ONLY.

A mahogany cased Grandfather clock - Robt Jones, Connay. COLLECT ONLY.
A mahogany triple mirror dressing table, COLLECT ONLY.

Six unframed prints.

A Victorian mahogany Vienna wall clock. COLLECT ONLY.

A Victorian sewing table in need of restoration, COLLECT ONLY.
A French marble top pot cupboard, COLLECT ONLY.

A Mahogany astral glazed corner cabinet on stand. COLLECT ONLY.
A Mahogany two over three chest of drawers, COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany hall chair. COLLECT ONLY,

A Good oak dresser, COLLECT ONLY.

A mahogany toilet mirror, COLLECT ONLY.

A framed and glazed study of a naked lady. COLLECT ONLY.

A wooden sign for Redforde Archery, COLLECT ONLY.

A two door oak dresser, COLLECT ONLY.

A vintage butter churn, COLLECT ONLY.

An old garden trough, COLLECT ONLY.

A vintage Chinese silk cape/jacket, a/f.

A good quality five foot pine bed frame, COLLECT ONLY.

A Nottingham police sign "21 Kerb-crawlers arrested in the area this month" aluminium street
sign, 60 x 90 cm. COLLECT ONLY.

An early 20th-century oak hall stand, COLLECT ONLY.
An Edwardian wing armchair, COLLECT ONLY.

A mahogany tip-top tripod table, COLLECT ONLY.

A three tier Wernick style book case. COLLECT ONLY.

Two early 20th-century heavy ceramic drip tray/splash backs, 61 x 45 x 6cm and 79 x 46 x 7 cm.

COLLECT ONLY.
An oak gate leg table with barley twist legs. COLLECT ONLY.
An oil on board entitled 'The Siren', signed D Weston 2005 after J W Waterhouse, 1900.

Three Victorian cast iron astragal glaxed windows, a/f (some glass missing) 41.5 x 100.5 x 2.5
cm. COLLECT ONLY.

Three old chimney pots, various heights, COLLECT ONLY.

20 to 30
15to 25
20 to 30
20 to 30
50 to 80
20 to 30

30 to 50
30 to 50
15to 25
30 to 50
120 to 150
20 to 30
10 to 20
40 to 60
30 to 50
30 to 50
50 to 80
40 to 60
20 to 30
30 to 50
20 to 30
10 to 20
20 to 30
20 to 30
40 to 60
10 to 20
15to 25
30 to 50
50 to 80

20 to 30
20 to 30
30 to 50
30 to 50
20 to 30

15to 25
15t0 25
30 to 50

30 to 50
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2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479
2480
2481
2482
2483
2484
2485
2486
2487

2488
2489
2490
2491
2492
2493
2494
2495

2496
2497
2498
2499
2500
2501

A large ornate gilt framed mirror, 148cm wide x 86 cm high. COLLECT ONLY.
A good quality mahogany side board. COLLECT ONLY.

An Edwardian mahogany over mantel mirror. COLLECT ONLY.

A Georgian glazed bureau/secretaire book case top. COLLECT ONLY.
A gilt framed oil on canvas beach scene. COLLECT ONLY.

A mahogany over mantel mirror. COLLECT ONLY.

A mahogany D shaped table on tapered legs. COLLECT ONLY.

An acoustic guitar, COLLECT ONLY.

A Banjo, COLLECT ONLY.

An acoustic guitar, needs replacement strings, COLLECT ONLY.

An acoustic guitar, needs replacement strings, COLLECT ONLY.

A heavy brass coal effect electric fire. COLLECT ONLY.

An old stoneware sink. COLLECT ONLY.

A garden pedestal, COLLECT ONLY.

A modern oak display cabinet, (missing one lower door panel) 73 x 34 x 179 cm high, COLLECT
ONLY.

A Victorian oak corner cupboard with shaped shelves, 107 x 56 x 210 cm tall. COLLECT ONLY.
An abstract painting on wood depicting a face. COLLECT ONLY.

A bevel edged mirror in silver coloured frame, COLLECT ONLY.

A six string guitar - Cruiser by Grafter, COLLECT ONLY.

An unframed oil on canvase depicting Ducks over a marsh, COLLECT ONLY.

A mahogany framed print entitled 'Banks f the Seine' by C Monet, 1840-1926. COLLECT ONLY.
A framed print entitled 'No Retreat Napoleon and the Drummer boy' COLLECT ONLY.

An old rug, a/f (damage to fringing, a burn in one section and needs a good clean) 160 x 95 cm
including fringe.

An Edwardian mahogany sideboard on Queen Anne legs, 185 x 97 x 172 cm tall, COLLECT ONLY.
A mahogany 8 day Grandfather clock, complete but in need of attention, COLLECT ONLY.

An Edwardian glazed two door cabinet, COLLECT ONLY.

An Edwardian mirror backed sideboard. COLLECT ONLY.

A 20th century mahogany four door sideboard in Victorian style, COLLECT ONLY.

A set of four framed and glazed prints of ladies in gardens. COLLECT ONLY.

30 to 50
30 to 50
40 to 60
30 to 50
15to 25
20 to 30
20 to 30
10 to 20
20 to 30
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
10 to 20
70 to 90

100 to 150
35to 45
20 to 30
10 to 20
15to 25
20 to 30
15to 25
10 to 20

20 to 30
50 to 80
35to 55
30 to 50
50 to 80
20 to 30
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